
Enflasyona bağlı olarak gıda fiyatlarının artışı ile
birlikte merdiven altına yönelimin arttığına dik-
kati çeken TESK Genel Başkanı Bendevi Palan-

döken, “Özellikle alışverişlerin arttığı Ramazan ayında
ve bayram arifesinde enflasyona da bağlı olarak merdi-
ven altı ucuz ve kalitesiz üretim yaparak insan sağlığını
hiçe sayanların sayısı ne yazık ki artıyor. Gözü dönmüş-
lerin bu hususta maharetli satış teknikleri ile gıda mad-
deleri de dahil olmak üzere tüm giysi ve konfeksiyon
ürünlerinde de aynı şeyleri yapması mümkün. Bildiğiniz
üzere et ve et mamulleri son derece tehlikeli. Bunlarda
her türlü gıda nizamnamesine uyulmadan akşam saatle-
rinde kalabalık caddelerde korsan satıcılar tezgâh açıyor
ya da arabaların arkasında baklava satıyor” dedi.

“RAMAZAN’DAN RANT SAĞLAYAN BAZI
FIRSATÇILARI İŞTAHLANDIRIYOR”

Ramazan ayında artan merdiven altı üretime karşı
vatandaşlara uyarıda bulunan Türkiye Esnaf ve Sanat-
karlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi
Palandöken, “Bereketin ve bolluğun yaşandığı Ramazan
ayında artan gıda alışverişleri, merdiven altı üreticilerini
ve haksız fiyat artışları yaparak Ramazan’dan rant sağ-
layan bazı fırsatçıları iştahlandırıyor. Bildiğiniz üzere
cevizin, fıstığın,  yağın ve unun kg fiyatı belli. Dolayı-
sıyla her şeyin açıkta satıldığı gıda maddelerinin özel-
likle biz yerinden getiriyoruz vs. diyerek zeytin, peynir,
tereyağı, bal ve reçel gibi ürünleri arkasında satıyorlar.
Fiyat artışlarını bahane edip gerçek zeytinyağı deyip ne
olduğu belli olmayan yağlar, glikoz şurubu ile üretilmiş
birçok unlu mamul bu şekilde satılıyor. Fiyatlar cazip
oluyor ancak vatandaş otokontrolünü yapacak. Kıyma-
nın kilosunun 400 TL olduğu bir yerde gidip de 250 TL
ye pastırma, sucuk alınırsa sağlımızı tehlikeye atmış
oluruz. Merdiven altı ürünler normalin 3’te biri ya da
4’te biri fiyatına satılıyor. Kolluk kuvvetleri ve yerel yö-

netimler gerekli takibi yapsa da vatandaşın bunlara
pirim vermemesi lazım” şeklinde konuştu.

“HER ÜRÜNÜN ÜZERİNDE BİR OYUN VAR”

Öte yandan Ramazan Bayramı’na sayılı günler kala
piyasada bayram hareketliliğinin şimdiden başladığını
söyleyen Palandöken, “Malum önümüz bayram. Lokum,
şekerleme, çikolata gibi insanların ikram edeceği her
şeyin üzerinde oyun var. Çocuklara aldığınız giysi ve
ayakkabılar kimyasallar ile çocuklarınızın cildini tahriş
edebilir. Ne yazık ki insan sağlığına direkt zararlı ürünleri

satmaktan imtina etmiyorlar. Vatandaşımız elbette cebini
ve bütçesini düşünmek zorunda. Ancak sırf ucuz diye alı-
nan ürünlerin sağlığımızı etkilemesine müsaade etmeye-
lim. Neticede sağlığından olan vatandaşın, kısa ve uzun
vadede tedavi masrafları çok daha külfetli olacaktır. Sırf
görüntüye aldanıp da bilmediğiniz yerden alışveriş yap-
mayın. Çünkü merdiven altı üretimde muhatabınız da
yok. Vatandaşın alabileceği en önemli tedbir, bildiği gü-
venilir esnaftan alışveriş yapması olacaktır. Bu güzel ra-
mazan ayının bereketinden yoksun kalmayın” diye
konuştu.                                                 (Haber Merkezi)
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Cumhuriyet Akademisi’nde 2 bin
öğrenci sınavlara hazırlanıyor

“Mide balonu ile obeziteden
kurtulmak mümkün”

Turan Erol Sanat Atölyesi’nde
yaratıcı bir deneyim

Akçam: Servet vergisinin 

çıkarılması gerekiyor

Eda Erdem "Uluslararası Cesur
Kadınlar" ödülüne aday gösterildi

Turgut Altınok, TEMAD
ve TESUD'u ziyaret etti

‘Depremzede’ yalanıyla
dolandırıcılığa 10 yıl hapis talebi

Ulus Hali daha modern
bir yapıya kavuştu

Uluslararası Ankara Müzik Festivali
300 sanatçıyı bir araya getirecek

“Sosyal hizmet emekçilerinin
çalışma koşulları kötüleşiyor”

Ankara'da Furkan K. hakkında, 'depremzede' olarak
tanıtıp güvenini kazandığı internetteki ilan sahibinin
otomobilini başka birisine 390 bin TL'ye satarak

dolandırıcılık yaptığı suçlamasıyla 10 yıla kadar hapis ce-
zasıyla dava açıldı.

Furkan K., internetteki otomobil ilanını kop-
yalayıp, kendi iletişim bilgilerini yazdı. Fur-
kan K., ilandaki otomobili 390 bin TL'ye
başka birisine sattı. Gerçek ilan sahibi
Yasin D. ile aracı sattığı Eren Kara'ya
kendisini depremzede olarak tanıtıp,
güvenlerini kazanan Furkan K., çeşitli
yalanlarla onları devir işlemleri için bu-
luşturup, paranın kendi hesabına yatırıl-
masını sağladı. Araç sahibi Yasin D.'nin,
paranın hesabına gelmediğini söylemesi
üzerine durum ortaya çıktı. Yasin D. aracını
devretmezken, dolandırılan Eren Kara, şika-
yette bulundu. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın
başlattığı soruşturma kapsamında Furkan K. gözaltına alı-

nıp, mahkemede tutuksuz yargılanmak üzere serbest bıra-
kıldı. Soruşturma sonunda Furkan K. hakkında, 'bilişim sis-
temlerini kullanarak dolandırıcılık' suçundan 10 yıla kadar
hapis cezası istemiyle dava açıldı.

Ankara 23'üncü Ağır Ceza Mahkemesi'nce kabul edi-
len iddianamede, paranın gönderildiği banka hesa-

bının Furkan K.’ye ait olduğu; ancak hesap
kapalı olduğu için paraya bloke konulamadığı

belirtildi. Furkan K.'nin kullandığı telefon
hattının da yabancı uyruklu ‘Cemil El
Yunus’ adına kayıtlı olduğu, hattın suçtan
yalnızca 3 gün önce çıkartıldığı belirtildi.

Furkan K.'nın, bilişim sistemlerini kul-
lanarak, başka dolandırıcılık suçlarına da

karıştığı, benzer şekilde suç işlemeyi mes-
lek haline getirdiği belirtildi. İddianamede,

müştekiler ile Furkan K.’nın hiç yüz yüze gel-
mediği, eylemin araç ticaretinde ‘sazan sarmalı’

yöntemi olarak bilinen yöntem ile gerçekleştirildiği
ifade edildi.                                                          (DHA)

Tarım-Sen çağrısıyla Agrobay işçilerinin Ankara
yürüyüşünün sonunda sendika ve siyasi partile-
rin katılımıyla Madenci Anıtı önünde açıklama

yapıldı. “Agrobay işçileri yalnız değildir” yazılı pan-
kartların ve dövizlerin açıldığı açıklamada, “Yaşasın iş-
çilerin birliği, halkların kardeşliği”, “Agrobay işçisi
yalnız değildir” sloganları atıldı.                   Sayfa 2’de

Ankara Tüm Emlakçılar Esnaf Odası (ATEM)
Başkanı Hakan Akçam, son günlerde sıkça ko-
nuşulan servet vergisinin çıkarılmasına ilişkin

değerlendirmelerde bulundu. Akçam, servet vergisinin
çıkarılması gerektiğine değinerek, "Ekonomide yaşa-
nan sorunlar özellikle dar gelirli vatandaşlarımızı
büyük oranda etkiledi. Hem dar gelirli vatandaşların
sorunlarını bir nebze de olsa çözmek hem de ekono-
minin gidişatını düzeltmek için servet vergisi ödeme-
nin tam zamanı.” ifadelerini kullandı.       Sayfa 2’de

Sevda-Cenap And (SCA) Müzik Vakfı Genel Sekre-
teri Pınar Alpay Yüksel, 38’inci Uluslararası Ankara
Müzik Festivali'nin caz müzikten oda müziğine

kadar farklı kategorilerde 12 ülkeden 300 sanatçıyı bir
araya getireceğini söyledi. Yüksel, 4 Nisan'da başlayacak
38’inci Uluslararası Ankara Müzik Festivali'ne ilişkin de-

ğerlendirmede bulundu. Kuruluşunun 50’nci yıl dönü-
münü kutlayan vakfın, Ankaralı sanatsever bir ailenin kül-
türel mirasını sürdüren bir sivil toplum örgütü olduğunu
belirten Yüksel, bu emanetle Uluslararası Ankara Müzik
Festivali'nde bugüne kadar dünyaca ünlü sanatçıları ağır-
lama fırsatı bulduklarını söyledi.                       Sayfa 12’de

Çankaya Belediyesi Turan Erol Sanat Atölyesi, sa-
natseverlere yönelik atölye çalışmalarına devam
ediyor. Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merke-

zi'nde gerçekleşen Rorschach Testi atölye çalışmasına
genç katılımcılar büyük ilgi gösterdi.                 Sayfa 3’te

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş, kızının Londra'daki evini 465 bin ster-
line aldığını, bunun 372 bin 999 sterlini için

banka kredisi çekildiğini, kredinin 32 yıl taksitle geri
ödeneceğini belgeleriyle açıkladı.               Sayfa 2’de

SES yaptığı açıklamada, sosyal hizmet emekçi-
lerinin yetersiz ücretlerle, yemek ve yol soru-
nunun dahi çözülmediği bir ortamda çalıştığını

vurgulayarak, çalışma koşullarının giderek kötüleş-
tiğine dikkat çekti.                                 Sayfa 10’da

Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Gökakın,
“Diyet, egzersiz ve yaşam tarzı değişiklikle-
rine rağmen kilo vermekte zorlanan kişiler

için mide balonu bir seçenek olabilir. Balon, kişinin
iştahını azaltarak ve daha az yemek yemesini sağla-
yarak kilo kaybını teşvik edebilir” dedi. Sayfa 10’da

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, özellikle alışverişlerin arttığı Ramazan ayında ve bayram arifesinde
merdiven altı üretimi yapılan ürünlere karşı uyardı. Palandöken, “Ramazan ayında artan gıda alışverişleri, merdiven altı

üreticilerini ve haksız fiyat artışları yaparak Ramazan’dan rant sağlayan bazı fırsatçıları iştahlandırıyor.” dedi.

AMilli Kadın Voleybol ve Fenerbahçe Opet’in
kaptanı Eda Erdem, Amerika Birleşik Devlet-
leri Büyükelçiliği tarafından "Uluslararası

Cesur Kadınlar Ödülü"ne resmi aday gösterildi ve
ABD Başkonsolosluğu rezidansında onuruna düzen-
lenen resepsiyona katıldı.                         Sayfa 11’de

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, gençlerin ve ço-
cukların çağın gereklerine uygun olarak eğitim alması için
Cumhuriyetin 100’üncü yıl

dönümüne armağan ettiği Cumhuriyet
Akademisi’ni ziyaret etti. Yenimahalle
tarihinin en büyük yatırımı olan aka-
demide eğitim gören çocuklarla bir
araya gelen Yaşar, 2 bin öğrencinin
lise ve üniversiteye hazırlandığı ders-
likleri gezdi.                    Sayfa 2’de

Cumhur İtti-
fakı Ankara
Büyükşehir

Belediye (ABB)
Başkan adayı Turgut
Altınok, Türkiye
Emekli Astsubaylar
Derneği (TEMAD)
ve Türkiye Emekli
Subaylar Derneğini
(TESUD) ziyarete
etti.       Sayfa 2’de

Başkent’in tarihi ve kültürel değerlerine sahip
çıkan Ankara Büyükşehir Belediyesi, Altın-
dağ’da bulunan 86 yıllık tarihi Ulus Hali’nde

yenileme çalışmalarını tamamladı. Kültür ve Tabiat
Varlıkları Daire Başkanlığı
tarafından orijinal mimarisine
uygun olarak projelendirile-
rek 20 Aralık'ta hizmete aç-
tığı tarihi Ulus Hali’nin
modern, hijyenik ve konforlu
hâli esnaf ve vatandaşın yü-
zünü güldürüyor. Sayfa 3’te

Merdiven altı üretime dikkat



ATEM Başkanı Hakan Akçam, Erdemoğlu Holding
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Erdemoğlu’nun
‘servet vergisi çıkarılsın’ sözlerine ilişkin açıkla-

malarda bulundu. Ekonomide yaşananların Türkiye’de bir-
çok insanı etkilediğine vurgu yapan Akçam, “Sayın
İbrahim Erdemoğlu’nun çıkışını haklı buluyorum. Yüze 1
civarında ödenecek bir servet vergisinin büyük bir meblağ
olduğunu düşünmüyorum” dedi.

“YÜZdE 1 SERVET VERGİSİ
KİMSEYİ ZORLAMAZ”

Ekonomide yaşanan sorunların birçok
sektörü etkilediğini, bunlardan birinin de
konut sektörü olduğunu belirten Akçam,
“Özellikle son 2 yıldır Türkiye’de konut fi-
yatlarının ne derece yükseldiği ve bunun
da kira fiyatlarını nasıl etkilediği ortada.
İnşaat maliyetlerinde yaşanan artış konut
fiyatlarını büyük oranda etkiliyorken konut
fiyatlarının yükselmesinin birçok nedeni daha bulunuyor.
Hükümetimiz de konut sektörü dahil birçok sektörde ya-
şanan sorunları çözmek için yeni formüller geliştiriyor.

Geliştirilen formülleri desteklemekle birlikte Erdemoğlu
Holding Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Erdemoğlu’nun
ortaya attığı çözüm önerisine biz de sıcak bakıyoruz. Be-
lirli bir miktarda geliri olandan servet vergisi alınabilir”
ifadelerini kullandı.

Yüzde 1 ya da yüzde 2 oranında alınacak servet vergi-
sinin kimseyi zorlamayacağına vurgu yapan Akçam, “Ör-
neğin 1 milyar dolarlık şirketi olan bir iş insanının yüzde
1 servet vergisi ödeyeceğini düşünürsek 10 milyon doları
ödemekte zorlanacağını düşünmüyoruz. Belirli taksitlerle
öderse daha da kolay olacaktır. Buradan gelen vergileri de
bağımsız bir grup yönetebilir ve vergilerin nereye harcan-
dığına ilişkin de hesap verilerek şeffaflık sağlanabilir”
dedi.

Akçam sözlerini şöyle sürdürdü: “1999’da yaşanan
Gölcük Depremi’nin ardından deprem vergisi çıkarıldı ve
1999'dan 2022'ye kadar toplanan deprem vergisinin dolar
bazında 40 milyar dolar olduğu ifade edildi. Fakat deprem

vergisi yeterli olamadı ve 6 Şubat 2023’te
bu konuda ne yazık ki yeniden sınandık, ye-
tersiz olduğumuzu anladık. İşte toplanan
servet vergisinin de büyük kısmı deprem ya
da herhangi bir afette kullanılmak üzere ay-
rılabilir.”

İbrahim Erdemoğlu’nun çıkışını doğru
bulduklarına değinen Akçam, “Dar gelirli
vatandaşlarımızın yaşadıkları sıkıntılar or-
tadayken kayıtsız kalamayız. Hem onların
elini rahatlatmak hem de ekonomideki gi-

dişatı bir nebze de olsa düzeltmek için hükümet yetkilile-
rinin servet vergisi önerisini masaya yatırmaları gerektiğini
düşünüyoruz.” diye konuştu.             (Haber Merkezi)

Makbule AKGÜL

Tarım-Sen çağrısıyla Agrobay işçilerinin Ankara
yürüyüşünün sonunda sendika ve siyasi partilerin
katılımıyla Madenci Anıtı önünde açıklama ya-

pıldı. “Agrobay işçileri yalnız değildir” yazılı pankart-
ların ve dövizlerin açıldığı açıklamada, “Yaşasın işçile-
rin birliği, halkların kardeşliği”, “Agrobay işçisi yalnız
değildir” sloganları atıldı. 

Eylemde Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi
(DEM Parti) İstanbul Milletvekili Özgül Saki, Kamu
Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK) Genel
Sekreteri Sevgi Yılmaz, Devrimci Parti Genel Başkanı
Elif Torun Öneren, Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası
adına Arzu Başar, EHP adına Sanem Deniz Kural, An-
kara Tabip Odası, Halkevleri MYK Üyesi Sevinç Ho-
caoğulları, kadınlar burada söz aldı.

“İKTİdAR EMEKÇİLERİN ÖRGÜTLÜ
GÜCÜNdEN KORKuYOR”

KESK adına konuşan KESK Genel Sekreteri Sevgi
Yılmaz, Agrobay işçilerinin mücadelelerinin her zaman
yanlarında olduklarını ve KESK olarak iktidarın anti-
demokratik politikalarıyla on yıllardır boğuştuklarını
kaydederek, “Siyasi iktidarın emekçilerin haklarını gasp
etme konusunda ne kadar mahir olduğunu iyi bilen bir
konfederasyonuz. Türkiye’de ileri demokrasi olduğunu
iddia eden siyasi iktidar önce emekçilerin örgütlü gü-
cünden korkuyor ve o örgütlü gücü engellemek için de
kendi sendikalarını yaratıyor” dedi.

“AGROBAY İşÇİLERİ YALNIZ dEĞİLdİR”
DEM Parti İstanbul Milletvekili Özgül Saki de Ag-

robay işçilerinin haklı mücadelelerinin yanlarında ol-
duklarını ve Agrobay’daki işçilerin hem kadın olarak
hem de emekçi olarak mücadele ettiklerini belirterek,
“Ben diyorum ki, sınıf dayanışması ile kadın dayanış-
ması Agrobay işçileri haklarını alıncaya kadar bu müca-
dele aynı zamanda bizim de mücadelemizdir. Agrobay
işçileri yalnız değildir, haklarını alacaklar” diye konuştu.
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Ankara Tüm Emlakçılar Esnaf Odası (ATEM) Başkanı
Hakan Akçam son günlerde sıkça konuşulan servet ver-

gisinin çıkarılmasına ilişkin değerlendirmelerde bu-
lundu. Akçam, servet vergisinin çıkarılması gerektiğine
değinerek, "Ekonomide yaşanan sorunlar özellikle dar

gelirli vatandaşlarımızı büyük oranda etkiledi. Hem dar
gelirli vatandaşların sorunlarını bir nebze de olsa çöz-
mek hem de ekonominin gidişatını düzeltmek için ser-
vet vergisi ödemenin tam zamanı.” ifadelerini kullandı.

Akçam: Servet vergisinin çıkarılması gerekiyor

Cumhur İttifakı ABB
Başkan adayı Altınok, TEMAD

ve TESUD'u ziyaret etti

Agrobay işçilerine destek açıklaması yapan sendika ve siyasi
partiler, işçilerin mücadelelerinin yanında olduklarını vurguladı.

Ankara’da Agrobay
işçilerine destek açıklaması

“BİZ HAKKIMIZ OLANI İSTİYORuZ”
Devrimci Parti Genel Başkanı Elif Torun Öneren

ise, bu mücadeleyi özelde Agrobay işçileri genelde ise
bütün sosyalistlerin yürüttüğünü vurgulayarak, “Bu se-
beple bu mücadelenin yanındayız. Biz hakkımız olanı
istiyoruz, bizden çalınanı istiyoruz. İktidar tarafından
beslenen işverenler, patronlar sanıyorlar ki her grevde
her başkaldırıda olduğu gibi, ‘işçileri engelleriz.’ Ag-
robay işçileri gibi bir çok işçi direnişleri, artan grevler
bu iktidarın yaptığı zulmü, patronların yaptığı usulsüz-
lüğü mutlaka kendilerine göre göndereceğiz. Bu mü-
cadelenin bir parçasıyız, olmaya devam edeceğiz.
Yaşasın işçilerin birliği, halkların kardeşliği” dedi.

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar,
gençlerin ve çocukların çağın gereklerine
uygun olarak eğitim alması için Cumhuriyetin

100’üncü yıl dönümüne armağan ettiği Cumhuriyet
Akademisi’ni ziyaret etti. Yenimahalle tarihinin en
büyük yatırımı olan akademide eğitim gören çocuk-
larla bir araya gelen Yaşar, 2 bin öğrencinin lise ve üni-
versiteye hazırlandığı derslikleri gezdi.

dERSLERİNİZE İYİ
ÇALIşIP KENdİNİZİ GELİşTİRİN

Tüm çocuklara sınavlarda başarılar dileyen Baş-
kan Yaşar, “Sizlerden tek isteğim, derslerinize iyi ça-
lışıp kendinizi geliştirmeniz ve vatana millete hayırlı
evlatlar olmanızdır” dedi. Dersliklerde, öğrencilerin
kendisi hakkında merak ettikleri soruları da yanıtlayan
Yaşar, bir öğrencinin “Hangi dersi çok seviyordunuz”
sorusuna “Edebiyat” cevabını verdi.

650 KİşİLİK KÜTÜPHANE
Ziyareti esnasında akademi içerisinde 650 öğren-

ciye ders çalışma olanağı sağlayan kütüphaneyi gezen
Yaşar, kütüphanede bulunan tüm çalışma masalarının
doluluğundan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
Yaşar, “Yatırımlarımızın amacına ulaştığını, gençle-
rimizin ihtiyaçlarına cevap veriyor olduğunu görmek-
ten mutluyum” diye konuştu.         (Haber Merkezi)

Cumhuriyet Akademisi’nde
2 bin öğrenci

sınavlara hazırlanıyor

Sincan’ı mahalle mahalle gezerek gönül beledi-
yeciliğinin en güzel örneğini veren Sincan Be-
lediye Başkanı Murat Ercan yüzleri güldürecek

projelerle yoluna devam ediyor. Vatandaşlara yeni
dönem yatırımlarını ve gelecek vizyonunu anlatan
Başkan Ercan, seçim otobüsünden halkı selamlaya-
rak Sincanlılarla kucaklaşıyor. Başkan Ercan, kırsal
mahallelerde de vatandaşlarla bir araya gelmeye özen
gösteriyor.

Her fırsatta esnaf ziyaretleri ve vatandaş buluş-
maları gerçekleştiren, dev projelere imza atan Sincan
Belediye Başkanı Murat Ercan gerçek belediyecilik
anlayışıyla, yeni dönem için ortaya koyduğu dev pro-
jelerle hız kesmeden yoluna devam ediyor.

“GERÇEK BELEdİYECİLİK
KALPLERE dOKuNABİLMEKTİR”

“Belediyecilik sadece çevre düzenlemesi, park
alanları, sosyal yardımlar yapmak değil, gerçek be-
lediyecilik tüm bunların yanında kalplere de doku-
nabilmektir” diyen Başkan Ercan, seçim otobüsü ile
de şehir turu attı. Yol güzergâhında kendisini selam-
layanları gören Başkan Ercan kayıtsız kalmadı, oto-
büsten inerek vatandaşla kucaklaştı, hasbihal etti.
Başkan Ercan çocukları da unutmadı, çeşitli oyun-
caklarla yüzlerini güldürdü.

Törekent Mahallesinde pazar yerine bir ziyaret
gerçekleştiren Başkan Ercan, esnaf ve alışveriş yapan
vatandaşlarla sohbet etti, “hayırlı iftarlar” diledi. Baş-
kan Ercan miniklerle de özel olarak ilgilendi.

Kültür Evi’nde Ankara Berberler Odası üyeleri
ve ilçedeki berber esnafı ile orucunu açan Başkan Er-
can’ın iftar sonrası durağı ise Alcı Mahallesi oldu.
Alcı Mahallesi sakinleri ile çayını yudumlayan Baş-
kan Ercan, “Hemşehrilerimizin fikir ve önerileriyle
Sincanımızı güzelleştiriyoruz” diyerek yeni dönem
projelerini paylaştı.                         (Haber Merkezi)

Başkan Ercan Sincan’da
gönülleri fethediyor

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş, kızının Londra'daki evini 465 bin sterline
aldığını, bunun 372 bin 999 sterlini için banka

kredisi çekildiğini, kredinin 32 yıl taksitle geri ödenece-
ğini belgeleriyle açıkladı.

Mansur Yavaş'ın İletişim Ofisi tarafından yapılan yazılı
açıklamada, Yavaş'ın, temiz ve şeffaf siyaset adına 21 Şubat
2024'te mal varlığını açıkladığı ve tüm adaylara
kamu görevinde bulundukları süre içerisindeki
mal varlıklarını açıklama çağrısında bulun-
duğu hatırlatıldı. Temiz siyaset hareketinin
dalga dalga Türkiye’ye yayıldığı, birçok il
ve ilçe belediye başkan adayının mal varlı-
ğını açıkladığına dikkat çekilerek, "Bu
durum, Türk siyaseti için olumlu ve temiz
bir sayfa olarak tarihe geçmiştir. Bu süreçte,
rakibimiz Sayın Turgut Altınok’un da ka-
muoyu baskısıyla mal varlığını açıklamak zo-
runda kaldığı bilinmektedir. Ne var ki bu umumi
bildirimin eksik yapıldığı hem kendi beyanlarından
hem de kendi ailesinin beyanlarından ortaya çıkmıştır. Bunun
karşılığında Sayın Altınok 'Tüm mal varlığım Mansur
Yavaş’ın kızının Londra’daki evi kadar etmez' diyerek, kendi
mal varlığında açıklayamadığı kısımları spekülasyon ile
örtme girişiminde bulunmuştur" denildi.

“SPEKÜLASYON YAPMALIRANA
FIRSAT VERMEYECEĞİZ”

Mansur Yavaş'ın kızının evinin satın alma ücreti ve banka
opsiyonları açıklanarak, şöyle denildi: "Çağlayan Yavaş,
evini 465 bin sterline almıştır. 465 bin sterlinin 372 bin 999
sterlini banka kredisi çekilmiştir. Bu kredi, İngiltere’de uy-
gulanan, kira öder gibi ev sahibi olunan 'mortgage' sistemi

ile çekilmiş olup 384 ay, yani 32 yıl taksitle geri öde-
necektir. Sayın Mansur Yavaş, bu ev alınırken kı-

zına 100 bin pound hibe etmiş, bunu da mal
beyanında açıkça belirtmiştir. Sayın Mansur
Yavaş, 2009 yılından beri mal varlığını dü-
zenli olarak kamuoyuyla paylaşmaktadır. Ay-
rıca 1999 yılından itibaren tüm banka kartı
hareketlerinin incelenmesi için de açık çağrıda
bulunmuştur. Hal böyle iken, açıkladığı kadar

açıklamadığı mal varlığının da kamuoyunda
çokça tartışıldığı kişilerin 32 yıl taksitle alınan

bir ev üzerinden spekülasyon yapmalarına fırsat
vermeyeceğiz. Yüzlerce daire için tek kuruş vergi öde-

memiş birisinin kamuoyunu manipüle etme çabası, milleti-
mizin gözünde itibarsız bir girişim olarak kalmaya mah-
kumdur. Rakibimizin açıklamadıkları kendine kalsın; açık-
ladığı mal varlığının 10’da 1’ine, hatta 100’de 1’ine mal var-
lığı takası yapma teklifimiz geçerlidir."                    (DHA)

Mansur Yavaş, kızının Londra’daki
evinin satın alınma belgelerini açıkladı

Kahramankazan Belediyesi, manevi değer-
leri ön planda tutarak Ramazan Ayı'nda ih-
tiyaç sahibi ailelere destek olmak için

iftarlık dağıtımlarına devam ediyor.
Belediyenin Sosyal Yardım Ekipleri, Ramazan

boyunca düzenledikleri programlar kapsamında ih-
tiyaç sahibi ailelere iftarlık dağıtımı gerçekleştiri-
yor. Ramazan Ayı'nın bereketini ve paylaşma
ruhunu ön plana çıkaran Kahramankazan Beledi-
yesi, sosyal yardım projeleriyle toplumun her ke-
simine ulaşmayı hedefliyor.

Ramazan boyunca desteklerin devam edeceğini
söyleyen Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat
Oğuz, “İhtiyaç sahibi ailelerimizin, vatandaşları-
mızın her zaman yanında olduk, olmaya da devam
edeceğiz, kimin neye ihtiyacı varsa biz orada o ih-
tiyacı karşılamak için bulunacağız Allah’ın izniyle.
Ekiplerimiz sıcak yemekleri iftar sofralarına ulaş-
tırmak için aralıksız çalışıyor. Ramazan’ın bereke-
tini ve rahmetini hep birlikte paylaşmaya devam
edeceğiz’’ dedi.                            (Haber Merkezi)

İftarlıklar Kahramankazan
Belediyesi’nden

Cumhur İttifakı Ankara Büyükşehir Belediye
(ABB) Başkan adayı Turgut Altınok, Türkiye
Emekli Astsubaylar Derneği (TEMAD) ve

Türkiye Emekli Subaylar Derneğini (TESUD) ziya-
rete etti.

Altınok, TEMAD Genel Merkezi'ndeki konuşma-
sında, askerlik mesleğinin çok kutsal bir görev oldu-
ğunu belirtti. "Bizim şiarımız, önce vatan, bizim
şiarımız mevzubahis vatansa gerisi teferruattır şiarı-
dır." diyen Altınok, yurdun her köşesinde dağ, taş, kar,
kış dinlemeden görev yapan Mehmetçiğe teşekkür
etti. Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa
Kemal Atatürk ve Milli Mücadele kahramanlarını
anan Turgut Altınok, seçim çalışmaları hakkında der-
nek üyelerine bilgi verdi.

Ankara'nın son 5 yılda hizmet almadığını, baş-
kenti Milli Mücadele ruhuna uygun bir şehir haline
getireceklerini söyleyen Altınok, şunları kaydetti:
"Ankara, Türkiye Cumhuriyeti Devleti'mizin baş-
kenti. Milli Mücadele'nin merkezidir. Cumhuri-
yet'imizin 100’üncü yılında maalesef Ankara'da
Büyükşehir Belediyesinin yaptığı bir tane eser göre-
medik. Öyle bir derdi de yok. Biz, Atatürk Cumhuri-
yet Kulemizi açtık. Atatürk Ankara Milli Mücadele
Müzemizi de yakında açıyoruz. Ankara'nın, milli de-
ğerlerimizin ve Milli Mücadele'mizin başkenti olması
lazım. Bu ruhu yaşatmak lazım. Ankara bir 5 yıl daha
böyle gidemez."

Altınok, taleplerini dinlediği TEMAD üyelerine,
"Yanınızda, yakınınızda olacağız, sesiniz ve nefesiniz
olacağız." dedi. TEMAD üyeleri de anı defterini im-
zalayan Altınok'a teşekkür plaketi verdi. Turgut Altı-
nok, daha sonra TESUD Genel Merkezi'ne geçti.
Altınok, buradaki konuşmasında, ABB Başkanı Man-
sur Yavaş'a yönelik şu ifadeleri kullandı: "Size diyor
ki 'Benden proje, hizmet beklemeyin.' Burası taşra
değil, burası bir ilçe değil. Burası Türkiye Cumhuri-
yeti'nin kalbi. Milli Mücadele'mizin başkenti. Sıradan
bir şehir değil. Türkiye'nin bir tane başkenti var. Do-
layısıyla Ankara bunu hak etmiyor. Cumhuriyet'imi-
zin 100’üncü yılında maalesef Ankara'ya belediyenin
yaptığı kalıcı bir tane eser yok."                           (AA)



Ankara Büyükşehir Belediyesi, tarihi ve kültürel de-
ğerlere sahip çıkmaya,  gelecek nesillere aktarılma-
sını sağlamak amacıyla gereken çalışmaları

yapmaya devam ediyor. Avusturyalı mimar Robert Oerley
tarafından 1937’de modern bir mimariyle tasarlanan ve 86
yıllık bir tarihe sahip olan Ulus Hali eskisine göre daha mo-
dern bir tesise dönüştürüldü. Büyükşehir Belediyesi tara-
fından aslına uygun olarak tamamlanan çalışmalar kapsa-
mında vatandaşlar daha sağlıklı koşullarda alışveriş yapma
imkânı buluyor. Tarihi yapısının aslına uygun olarak restore
edilen ve 27 milyon 100 bin liralık maliyetle tamamlanarak
hizmete açılan tarihi Ulus Hali’ne esnaf ve vatandaşlar
yoğun ilgi gösteriyor.

Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanlığı tarafın-
dan orijinal mimarisine uygun olarak projelendirilerek 20
Aralık'ta hizmete açtığı tarihi Ulus Hali’nin yepyeni hâli
esnaf ve vatandaşın yüzünü güldürüyor.

320 biN TON ATıK KALdıRıLdı
Yapıldığı yıldan bu yana ilk kez ayrıntılı bir şekilde ye-

nileme çalışması başlatılan Ulus Hali’nden ilk etapta 320
bin ton atık çıkartıldı. Gerçekleştirilen çalışmalar
kapsamında; 6 yeni yağmur suyu hattının eklenerek
çatı sistemi baştan aşağı değiştirildi ve yıllardır ça-
tıdan akan yağmur suyu problemi ortadan kaldırıldı.
Çatıya yurt dışından ithal edilecek membranın da
serilmesiyle esnaf ve vatandaşların mağduriyeti
sona erdi. Halin orta tezgâhları yenilenerek daha
düzenli bir görünüm elde edilirken, zemine döşenen
granit taş parke ile hal daha temiz ve daha ferah bir
görünüm kazandı.

ALıŞvERiŞE dAHA
ELvERiŞLi HALE gETiRiLdi

Ankara’nın tarihi belleği olma özelliği taşıyan
Ulus’un tarihi dokusunun yaşatılması ve yepyeni
bir görünüme kavuşması için kapsamlı bir dönüşüm
çalışması başlatan Büyükşehir Belediyesi, çevre dü-
zenlemesiyle de Ulus'u yeniden cazibe merkezi ha-
line gelmesi için ilmek ilmek işliyor.

Tarihi Ulus Hali esnafı ve alışverişe gelen va-
tandaşlar, yapılan çalışmalardan duydukları mem-
nuniyeti şu sözlerle dile getirdi:

-Şevki Kaya: “Eskiden tezgâhlar daha ileri-
deydi müşterinin geçiş alanını kısıtlıyordu. Rahat
alışveriş yapamıyordu müşteri. Kanallar rahat akı-
yor, çatıyı yaptılar, tezgâhlar genişledi. Bu sayede
müşteri potansiyeli arttı. Yer genişleyince insanlar
rahat rahat alışveriş yapabiliyor.”

-faruk Özdemir: “30 senedir Ulus’ta çalışıyo-
rum. 25 senedir hizmet görmeyen Ulus Hali Man-
sur Başkanımız 1 ayda değiştirdi. Kanalizasyon,
dükkânların içi, çatısı, bodrumlar yapıldı, ışıklan-
dırmalar yapıldı. Esnafın yükü hafifletildi. En iyi
yapılan işse jeneratör oldu bize tasarruf sağladı. Hal
yenilenince müşteriler daha çok gelmeye başladı.”

-Sefer yurttaş: “1970’den beri halde esnaf ola-
rak çalışıyorum. Ben burada 7 belediye başkanı
gördüm. En başarılı Belediye Başkanı Mansur Ya-
vaş’tır. Hem Ulus’a canlılık getirdi hem de tarihi
varlıklarımızı değerlendirdi. Milletin efendisinden
köylüsüne kadar herkes bu hale alışverişe geliyor.
Ankara nasıl Türkiye’nin başkenti ise Ulus’ta An-
kara’nın Başkentidir. Bu hale değer verdikleri için
yürekten kutluyorum.”

-Mehmet Özlü: “Güzelleştirdi hali. Bekçisi var gü-
venliği var zabıtası var. Güzelleştiği için müşteriler arttı.
Tarihi yer olduğu için müşteri burayı seviyor. Vatandaş
temizliğe geliyor hijyene geliyor. Eskiden pisti koku-
yordu. Şimdi tertemiz oldu.”

-Mesut Karaekmek: “Keçiören’den geliyorum.
Daha önceki hali çamurdu vatandaş yürüyemiyordu.
Ürünler buraya taze geliyor. Burada taze mal satılıyor,
hem ucuz hem taze ürün alabiliyoruz. Çok temiz
oldu, üstümüz çamur oluyordu şu anda tertemiz oldu
memnunuz. Vatandaş hem ucuzluğa hem temizliğe
geliyor.”

-Elif Alagöz: “Yeni hali çok farklı ve güzel
olmuş. Belediye Başkanımızın eline sağlık. Her şeyi
bulabiliyoruz burada fiyatlar da uygun olunca burayı
tercih ediyoruz. Eskiden sular içerisinde yürüyemi-
yorduk şimdi tertemiz olmuş kupkuru teşekkürler.”

-Ömer duymaz: “Tadilat ve dekorasyon çok
güzel oldu. Komple yenilendi. Eskiden tezgâhlar ile-
rideydi rahat edemiyorduk. Artık daha temiz ortamda
çalışıyoruz.”                                   (Haber Merkezi)
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Davacı SARE YAKUT aleyhine mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi
İstemli) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM :Gerekçesi yukarıda açıklandığı üzere,
1-Davacı davasının KABULÜNE, Batman ili, Merkez ilçesi, Aydınlıkevler Mahallesi/Köyü,
Cilt:2, Hane:167BSN:15'da nüfusa kayıtlı, Cemal ve Aynur'dan olma 01/02/1984 do-
ğumlu, "34873075322" T.C. Kimlik nolu davacının nüfustaki "SARE" adından sonra gel-
mek üzere SANDRİNE adının da ilave edilerek adının nüfusa "SARE SANDRİNE" olarak
kaydına karar verilmiş olup,
Tebliğ yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olunur.

ANKARA 20. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/416 Esas KARAR NO : 2024/33

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2008857

Ulus Hali daha modern
bir yapıya kavuştu

Türkiye’nin ilk ve tek yapay
zekâlı çağrı merkezi Pursaklar’da

Müflisin Adı ve Adresi : MAXOFFİCE KIRTASİYE TİC. LTD. ŞTİ. (VKN: 6130833209)
Mutlukent Mah. 2432 Cad. A Blok Apt. No: 97A/31 Çankaya/ANKARA
Ankara 1. Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 06/02/2020 tarih ve 2019/284 Esas sayılı karar-
ları ile Ankara Ticaret Sicil Memurluğunun 381969 sicil numarasında kayıtlı, yukarıda adı
ve adresi yazılı müflis hakkındaki alacak ve istihkak iddialarının tahkik ve tetkik işlemi
bitmiş, İcra ve İflas Kanunun 206 ve 207. maddeleri gereğince düzenlenen alacaklılar
sıra cetveli(1-11) Ankara İflas Dairesinde incelemeye hazır bulundurulmuştur.
Sıraya itirazların ilandan itibaren 7 gün içinde İcra Mahkemesine, alacağın esas veya
miktarına ilişkin itirazların 15 gün içinde Asliye Ticaret Mahkemesine yapılması gerek-
mektedir. İİK ' nun 232, 234, 235, 309/d maddeleri gereğince ilan ve tebliğ olunur.

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ
2020/7 İFLAS SIRA CETVELİNİN İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2008872

27.03.2024 Çarşamba günü saat 14:00’de, OSTİM Teknik Üniversitesi 5.kat Mimar Sinan
Kütüphanesi ve Ortak Çalışma Alanında yapılacak olan 42710/4 Ada/Parsel OSTİM Tek-
nik Üniversitesi Kampüs Alanı Kazı ve İksa Sistemi Yapım İşi İhalesi, İksa projesinde ya-
pılan değişiklik nedeniyle, OSTİM Teknik Üniversitesi 5.kat Mimar Sinan Kütüphanesi ve
Ortak Çalışma Alanına 25.04.2024 Perşembe günü saat 14:00`e ertelenmiştir.

OSTİM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
42710/4 ADA/PARSEL OSTİM TEKNİK

ÜNİVERSİTESİ KAMPÜS ALANI KAZI VE İKSA
SİSTEMİ YAPIM İŞİ İHALESİ DÜZELTME İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2009284

yenimahalle Belediyesi tarafından ilçenin dört bir ya-
nında vatandaşların yoğun ilgisi eşliğinde gerçekleş-
tirilen iftar programları aralıksız sürüyor. Yenima-

halle’de iftar sofraları bu kez Ergazi Mahallesi’nde kuruldu.
Ergazi Mahallesi Kapalı Pazaryeri’nde düzenlenen iftar

programı Kur’an tilaveti ve dualar ile başladı. İftar progra-
mına Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar’ın yanı sıra
CHP Yenimahalle İlçe Başkanı Gökay Yıldırım, Belediye
Başkan Vekili Mehmet Kartal, Başkan Yardımcısı Erhan
Aras, belediye meclis üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda va-
tandaş katıldı.

“RAMAzAN ÜLKEMizE
bARıŞ vE HUzUR gETiRSiN”

İlçe sakinleri ile iftar sofrasında buluşan Başkan Yaşar,
“Yenimahalle’de Ramazan Ayı’nın coşkusunu ve huzurunu
her yıl vatandaşlarımızla birlikte yaşıyoruz. İlçemizin dört
bir yanında düzenlediğimiz mahalle iftarlarına Yenimahalle
sakinleri yoğun ilgi gösteriyor. Ramazan bize huzuru, bere-
keti, paylaşmayı ve hoş görüyü hatırlatıyor. Birliğimizin ve

beraberliğimizin devamı için bu sofraları kuruyoruz. Müba-
rek Ramazan Ayı’nın ülkemize ve dünyaya huzur, barış ge-
tirmesini diliyor, tüm yurttaşlarımızın şimdiden Ramazan
Bayramı’nı kutluyorum” dedi.                  (Haber Merkezi)

Yenimahalle’de mahalle iftarları aralıksız sürüyor

Çankaya Belediyesi, Turan Erol Sanat Atölyesi
öğrencilerini ücretsiz olarak lise ve üniversi-
teye hazırlamanın yanı sıra birçok farklı

alanda eğitimler vererek atölye çalışmaları da düzen-
liyor. Her ay gerçekleşen sanat atölyeleri, eğitimlere
dahil olmayan sanatseverlerin de katılımına olanak
sağlıyor. Atölye, akademisyenler ve sanatçılar rehber-
liğinde kursiyerlerin kendilerini geliştirmelerine ola-
nak sağlıyor.

KENdi MÜREKKEP
TESTLERiNi HAzıRLAdıLAR

Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi Turan
Erol Sanat Atölyesi'nde düzenlenen atölye kapsa-
mında Seramik sanatçısı Lütfullah Genç, Rorschach
Testi çalışmasını gerçekleştirdi. Psikoloji alanında
yaygın olarak kullanılan ve mürekkep testi olarak da
bilinen Rorschach testini temel alan atölye çalışma-
sında katılımcılar, bir temizlik malzemesi olarak kul-
lanılan sarı bez üzerinde sulu boya çalışması yaptı.
Sanatçı Genç rehberliğinde sorulan soruların dürtüsel
olarak ne hissettirdiğini çeşitli renk ve şekillerle beze
yansıtan gençler, çalışmanın sonunda ortaya çıkan
kendi mürekkep testleri üzerinden hayat dinamikle-
rini, kişilik özelliklerini ve duygusal işleyişlerini in-
celeme imkanı buldu.

ATÖLyELER RENKLi
ÇALıŞMALARLA dEvAM EdiyOR

Atölyede gelecek program kapsamında Hacettepe
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi'nden akademis-
yenler Dr. Öğr. Üyesi Engin Esen ve Doç. Dr. Havva
Altun Demircan'ın ardından sanatçı Berkay Kahveci-
oğlu çalışmalara rehberlik edecek.   (Haber Merkezi)

Turan Erol Sanat Atölyesi’nde
yaratıcı bir deneyim

başkent’in tarihi ve kültürel değerlerine sahip çıkan Ankara büyükşehir belediyesi, Altındağ’da
bulunan 86 yıllık tarihi Ulus Hali’nde yenileme çalışmalarını tamamladı. Kültür ve Tabiat varlıkları
daire başkanlığı tarafından orijinal mimarisine uygun olarak projelendirilerek 20 Aralık'ta hizmete
açtığı tarihi Ulus Hali’nin modern, hijyenik ve konforlu hâli esnaf ve vatandaşın yüzünü güldürüyor.

Pursaklar Belediyesi, 2022 yılında Türkiye’de tekno-
lojik bir devrime imza atarak Yapay Zekâlı Çağrı Mer-
kezi ‘‘TEDİ’’ ile vatandaşlara anında cevap vermeye

devam ediyor. Pursaklar Belediyesi, 2022 yılında yerel yö-
netimlerde teknolojik alanda bir devrime imza atarak vatan-
daşların birimlerle ilgili sorularına, belediye hizmet alanları
ve faaliyetlerine yönelik sorularına Yapay Zekâlı Çağrı Mer-
kezi ‘‘TEDİ’’ ile cevap veriyor.

‘‘HizMET ALANLARıMız vE
fAALiyETLERiMiz HAKKıNdA

biLgi ALAbiLiyOR’’
Değişen ve dönüşen teknolojik ortamda vatandaşları işin

merkezinde tutup, sorulara anında cevap vermek için 2022
yılında Yapay Zekâlı Çağrı Merkezi ‘‘TEDİ’’’yi hizmete aç-
tıklarını belirten Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin; ‘‘Tür-
kiye’de bir ilki gerçekleştirerek 2022 yılında Yapay Zekâlı
Çağrı Merkezi’mizi kullanıma açtık. Hemşehrilerimiz Yapay
Zekâlı Çağrı Merkezi’miz ile 7/24 tüm birimlerimiz, hizmet
alanlarımız ve faaliyetlerimiz hakkında bilgi alabiliyor.
Bugün olduğu gibi yarında teknolojik alanda yapacağımız
çalışmalar ve yatırımlarla çağrı merkezi sektörünün gelece-

ğine yön vermeye devam edeceğiz’’ dedi. Vatandaşlar, 0312
551 95 00 numaralı WhatsApp hattı üzerinde gün içerisinde,
saat fark etmeksizin 7/24 yol ve kaldırım, park ve bahçeler,
vergi işlemleri, cenaze defin işlemleri ve belediyeyi ilgilen-
diren diğer bütün sosyal ve kültürel hizmetlerle ilgili ihtiyaç
duydukları sorulara anında cevap alıyor. Afet durumlarında
vatandaşlara hızlıca ulaşma, ses veya görüntülü mesajlaşma
imkânı sağlanıyor.                                       (Haber Merkezi)

Ankara Kulübü'nde uzun yıllar Başbacıeren
olarak görev almış Kırkkonaklar Mahallesi
Muhtar Adayı Gülay Karaca, kadın eli

değmeli diyerek yola çıktığı Kırkkonaklar'da
örnek bir mahalle kültürünün oluşması için çok
güzel işler yapacağını söyledi. Ankara Kulübü
Derneği'ne uzun yıllar yönetici ve Başbacıeren
olarak hizmet eden Gülay Karaca, Kırkkonaklar
Mahallesi için gönüllü olduğunu ve muhtarlığa se-
çildiği takdirde çok güzel projelere imza atacağını
kaydetti. Seçim günü yaklaşırken titiz bir şekilde
hız kesmeden çalışan Kırkkonaklar Mahallesi
Muhtar Adayı Gülay Karaca, 4'ü erkek, biri kadın
olmak üzere 5 rakibine karşı yarışırken, çoğunluğu
kadınlardan oluşan ekibiyle sokak sokak, ev ev do-
laşıp projelerini anlatıyor, destek istiyor.

“ÖRNEK MAHALLE
KÜLTÜRÜ OLUŞTURMAK”

Kırkkonaklar Mahallesine hizmet etmek için
muhtar adayı olduğunu ifade Karaca, kendisine
desteğin gün geçtikçe arttığını belirterek, "Halen
üyesi olduğum Ankara Kulübü Derneği'nde uzun
yıllar genel sekreterlik ve yönetim kurulu üyeliği
yaptım. Anadolu Bacıları geleneğini bir taraftan
yaşatmak ve gelecek kuşaklara aktarmak için öz-
veriyle çalışırken, diğer taraftan ise unutulmaya
yüz tutmuş Ankara kadın oyunlarını Başbacıeren
olarak birçok gösteride sergiledim ve öğretici se-
viyesinde görev aldım. Geçmiş dönemlerde haya-
tın her alanında başarıya ulaşmış bir eğitimci,
işletmeci, kültür ve sanat elçisi, doğa ve hayvan-
sever, özgürlükçü, eşitlikçi, kadın ve çocuğun bu-
lunduğu çok çeşitli projelerde yer alan STK'cı bir
kadın olarak ailemizden yadigar, manevi değeri
olan uzun yıllardır yaşadığım Kırkkonaklar Ma-
hallemize hizmet etmek istiyorum. Destek anla-
mında çok güzel tepkiler alıyorum. Muhtarlığın
getirdiği tüm sorumlulukları alabilecek donanımda
olduğuma inanıyorum. Mahallemde bugüne kadar
hiç kadın muhtarımız olmadı. Mahallelim artık bir
kadın muhtar istiyor. Seçilirsem öncelikli hedefim;
mahallemde ortak mekanları ve sosyal donatıları
paylaşan insanlarımız arasında iletişim ve bağları
geliştirmek  ve örnek bir mahalle kültürünün oluş-
turulmasını sağlamak için çok çalışmak olacak."
ifadelerini kullandı.                   (Haber Merkezi)

Bacıerenlikten
muhtar adaylığına

Ankara'nın Beypazarı ilçesinde, atıl tarım
arazilerinin tarıma kazandırılması ama-
cıyla çiftçilere tohumluk nohut dağıtımı

yapılacak. İlçe Tarım ve Orman Müdürü Adem
Büyükhan, ilçede 51 bin 400 dekar alanda nohut
yetiştirildiğini söyledi.

Atıl tarım arazilerinin tarıma kazandırılması
için çalışmalar yaptıklarını anlatan Büyükhan, bu
kapsamda çiftçilere yüzde 50 hibeli tohumluk
nohut dağıtacaklarını kaydetti. Büyükhan, bu
projeden faydalanmak için başvuran çiftçilerden
333 kişiye 150'şer kilogram tohumluk nohut ve-
receklerini ifade etti.                                      (AA)

Beypazarı’nda yüzde
50 hibeli tohumluk
nohut dağıtılacak
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Vergi 
Ana Aslı

Soyad Ad Vergi Vergi Ana Takip Borcu Ceza Toplam
Vergi No TC Kimlik No /Unvan Adres Vergi Dönemi Kodu Kodu Dosya No Takip Dosya No Toplamı Toplamı Borç
0380494302 30187649334 ONUR GAZİ MAH. 1426. SK. KAPI NO:24/1A 2021081966DJD- 2021081914DJR-

AKŞAHİN DAİRE NO: TEL: SULTANGAZİ İSTANBUL 201601201612 0001 3080 0000002 0000002 0,00 1.628.258,67 1.628.258,67
0380494302 30187649334 ONUR GAZİ MAH. 1426. SK. KAPI NO:24/1A 2021081966DJD- 2021081914DJR-

AKŞAHİN DAİRE NO: TEL: SULTANGAZİ İSTANBUL 201601201612 0001 0001 0000002 0000002 542.752,89 0,00 542.752,89
0380494302 30187649334 ONUR GAZİ MAH. 1426. SK. KAPI NO:24/1A 2021081966DJD- 2021081914DJR-

AKŞAHİN DAİRE NO: TEL: SULTANGAZİ İSTANBUL 201601201612 0001 1084 0000002 0000002 431.488,55 0,00 431.488,55
0380494302 30187649334 ONUR GAZİ MAH. 1426. SK. KAPI NO:24/1A 2021081966DJD- 2021081914DJR-

AKŞAHİN DAİRE NO: TEL: SULTANGAZİ İSTANBUL 201604201606 0032 3080 0000002 0000004 0,00 295.812,06 295.812,06
0380494302 30187649334 ONUR GAZİ MAH. 1426. SK. KAPI NO:24/1A 2021081966DJD- 2021081914DJR-

AKŞAHİN DAİRE NO: TEL: SULTANGAZİ İSTANBUL 201601201603 0032 3080 0000002 0000003 0,00 266.437,02 266.437,02
0380494302 30187649334 ONUR GAZİ MAH. 1426. SK. KAPI NO:24/1A 2021081966DJD- 2021081914DJR-

AKŞAHİN DAİRE NO: TEL: SULTANGAZİ İSTANBUL 201605201605 0015 3080 0000002 0000010 0,00 175.576,32 175.576,32
0380494302 30187649334 ONUR GAZİ MAH. 1426. SK. KAPI NO:24/1A 2021081966DJD- 2021081914DJR-

AKŞAHİN DAİRE NO: TEL: SULTANGAZİ İSTANBUL 201604201604 0015 3080 0000002 0000009 0,00 166.173,75 166.173,75
0380494302 30187649334 ONUR GAZİ MAH. 1426. SK. KAPI NO:24/1A 2021081966DJD- 2021081914DJR-

AKŞAHİN DAİRE NO: TEL: SULTANGAZİ İSTANBUL 201607201609 0032 3080 0000002 0000005 0,00 146.183,22 146.183,22
0380494302 30187649334 ONUR GAZİ MAH. 1426. SK. KAPI NO:24/1A 2021081966DJD- 2021081914DJR-

AKŞAHİN DAİRE NO: TEL: SULTANGAZİ İSTANBUL 201603201603 0015 3080 0000002 0000008 0,00 139.546,32 139.546,32
0380494302 30187649334 ONUR GAZİ MAH. 1426. SK. KAPI NO:24/1A 2021081966DJD- 2021081914DJR-

AKŞAHİN DAİRE NO: TEL: SULTANGAZİ İSTANBUL 201602201602 0015 3080 0000002 0000007 0,00 125.856,12 125.856,12
0380494302 30187649334 ONUR GAZİ MAH. 1426. SK. KAPI NO:24/1A 2021081966DJD- 2021081914DJR-

AKŞAHİN DAİRE NO: TEL: SULTANGAZİ İSTANBUL 201601201601 0015 3080 0000002 0000006 0,00 89.846,94 89.846,94
0380494302 30187649334 ONUR GAZİ MAH. 1426. SK. KAPI NO:24/1A 2021081966DJD- 2021081914DJR-

AKŞAHİN DAİRE NO: TEL: SULTANGAZİ İSTANBUL 201607201607 0015 3080 0000002 0000012 0,00 63.008,04 63.008,04
0380494302 30187649334 ONUR GAZİ MAH. 1426. SK. KAPI NO:24/1A 2021081966DJD- 2021081914DJR-

AKŞAHİN DAİRE NO: TEL: SULTANGAZİ İSTANBUL 201605201605 0015 0015 0000002 0000010 58.525,44 0,00 58.525,44
0380494302 30187649334 ONUR GAZİ MAH. 1426. SK. KAPI NO:24/1A 2021081966DJD- 2021081914DJR-

AKŞAHİN DAİRE NO: TEL: SULTANGAZİ İSTANBUL 201605201605 0015 1084 0000002 0000010 56.711,15 0,00 56.711,15
0380494302 30187649334 ONUR GAZİ MAH. 1426. SK. KAPI NO:24/1A 2021081966DJD- 2021081914DJR-

AKŞAHİN DAİRE NO: TEL: SULTANGAZİ İSTANBUL 201604201604 0015 0015 0000002 0000009 55.391,25 0,00 55.391,25
0380494302 30187649334 ONUR GAZİ MAH. 1426. SK. KAPI NO:24/1A 2021081966DJD- 2021081914DJR-

AKŞAHİN DAİRE NO: TEL: SULTANGAZİ İSTANBUL 201604201604 0015 1084 0000002 0000009 54.449,60 0,00 54.449,60
0380494302 30187649334 ONUR GAZİ MAH. 1426. SK. KAPI NO:24/1A 2021081966DJD- 2021081914DJR-

AKŞAHİN DAİRE NO: TEL: SULTANGAZİ İSTANBUL 201606201606 0015 3080 0000002 0000011 0,00 52.665,99 52.665,99
0380494302 30187649334 ONUR GAZİ MAH. 1426. SK. KAPI NO:24/1A 2021081966DJD- 2021081914DJR-

AKŞAHİN DAİRE NO: TEL: SULTANGAZİ İSTANBUL 201603201603 0015 0015 0000002 0000008 46.515,44 0,00 46.515,44
0380494302 30187649334 ONUR GAZİ MAH. 1426. SK. KAPI NO:24/1A 2021081966DJD- 2021081914DJR-

AKŞAHİN DAİRE NO: TEL: SULTANGAZİ İSTANBUL 201603201603 0015 1084 0000002 0000008 46.375,89 0,00 46.375,89
0380494302 30187649334 ONUR GAZİ MAH. 1426. SK. KAPI NO:24/1A 2021081966DJD- 2021081914DJR-

AKŞAHİN DAİRE NO: TEL: SULTANGAZİ İSTANBUL 201602201602 0015 1084 0000002 0000007 42.413,51 0,00 42.413,51
0380494302 30187649334 ONUR GAZİ MAH. 1426. SK. KAPI NO:24/1A 2021081966DJD- 2021081914DJR-

AKŞAHİN DAİRE NO: TEL: SULTANGAZİ İSTANBUL 201602201602 0015 0015 0000002 0000007 41.952,04 0,00 41.952,04
0380494302 30187649334 ONUR GAZİ MAH. 1426. SK. KAPI NO:24/1A 2021081966DJD- 2021081914DJR-

AKŞAHİN DAİRE NO: TEL: SULTANGAZİ İSTANBUL 201608201608 0015 3080 0000002 0000013 0,00 37.445,28 37.445,28
0380494302 30187649334 ONUR GAZİ MAH. 1426. SK. KAPI NO:24/1A 2021081966DJD- 2021081914DJR-

AKŞAHİN DAİRE NO: TEL: SULTANGAZİ İSTANBUL 201601201601 0015 1084 0000002 0000006 30.697,70 0,00 30.697,70
0380494302 30187649334 ONUR GAZİ MAH. 1426. SK. KAPI NO:24/1A 2021081966DJD- 2021081914DJR-

AKŞAHİN DAİRE NO: TEL: SULTANGAZİ İSTANBUL 201601201601 0015 0015 0000002 0000006 29.948,98 0,00 29.948,98
0380494302 30187649334 ONUR GAZİ MAH. 1426. SK. KAPI NO:24/1A 2021081966DJD- 2021081914DJR-

AKŞAHİN DAİRE NO: TEL: SULTANGAZİ İSTANBUL 201607201607 0015 0015 0000002 0000012 21.002,68 0,00 21.002,68
0380494302 30187649334 ONUR GAZİ MAH. 1426. SK. KAPI NO:24/1A 0000002 2021081914DJR-

AKŞAHİN DAİRE NO: TEL: SULTANGAZİ İSTANBUL 201607201607 0015 1084 2021081966DJD- 0000012 19.763,52 0,00 19.763,52
0380494302 30187649334 ONUR GAZİ MAH. 1426. SK. KAPI NO:24/1A 2021081966DJD- 2021081914DJR-

AKŞAHİN DAİRE NO: TEL: SULTANGAZİ İSTANBUL 201606201606 0015 0015 0000002 0000011 17.555,33 0,00 17.555,33
1000473159 38251767908 CAN ATEŞ 25 MART MAH. S.S.K BLOKLARI

SERPMELERİ KÜME E KAPI NO:27 2024022666DJE- 2024022614DJS-
DAİRE NO:8 TEL: YENİMAHALLE ANKARA 202301202312 4610 4610 0000005 0000065 305.048,66 0,00 305.048,66

1000473159 38251767908 CAN ATEŞ 25 MART MAH. S.S.K BLOKLARI
SERPMELERİ KÜME E KAPI NO:27 2024022666DJE- 2024022614DJS-
DAİRE NO:8 TEL: YENİMAHALLE ANKARA 202301202312 4618 4618 0000005 0000030 232.204,11 0,00 232.204,11

1000473159 38251767908 CAN ATEŞ 25 MART MAH. S.S.K BLOKLARI
SERPMELERİ KÜME E KAPI NO:27 2024022666DJE- 2024022614DJS-
DAİRE NO:8 TEL: YENİMAHALLE ANKARA 202301202312 4615 4615 0000005 0000064 99.935,70 0,00 99.935,70

1000473159 38251767908 CAN ATEŞ 25 MART MAH. S.S.K BLOKLARI
SERPMELERİ KÜME E KAPI NO:27 2024022666DJE- 2024022614DJS-
DAİRE NO:8 TEL: YENİMAHALLE ANKARA 202101202112 0010 0010 0000004 0000024 73.014,64 0,00 73.014,64

1000473159 38251767908 CAN ATEŞ 25 MART MAH. S.S.K BLOKLARI
SERPMELERİ KÜME E KAPI NO:27 2024022666DJE- 2024022614DJS-
DAİRE NO:8 TEL: YENİMAHALLE ANKARA 202001202012 0010 0010 0000003 0000007 43.151,91 0,00 43.151,91

1000473159 38251767908 CAN ATEŞ 25 MART MAH. S.S.K BLOKLARI
SERPMELERİ KÜME E KAPI NO:27 2024022666DJE- 2024022614DJS-
DAİRE NO:8 TEL: YENİMAHALLE ANKARA 202101202112 4518 4518 0000003 0000010 40.588,95 0,00 40.588,95

1000473159 38251767908 CAN ATEŞ 25 MART MAH. S.S.K BLOKLARI
SERPMELERİ KÜME E KAPI NO:27 2024022666DJE- 2024022614DJS-
DAİRE NO:8 TEL: YENİMAHALLE ANKARA 202101202112 4510 4510 0000003 0000008 23.989,98 0,00 23.989,98

1090875051 13471159764 MELİKE ŞEHİT OSMAN AVCI MAH. KAPLAN 
KILIÇ CAD. KAPI NO:7 DAİRE NO:296 TEL: 2023112866DJE0- 2023112814DJS-

ETİMESGUT ANKARA 202101202112 4510 4510 000002 0000018 31.120,00 0,00 31.120,00
2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI

ÇULHA KAPI NO:121 DAİRE NO:18 TEL: 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ANTAKYA HATAY 201708201708 0015 3080 0000010 0000790 0,00 1.234.730,43 1.234.730,43

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI
ÇULHA KAPI NO:121 DAİRE NO:18 TEL: 2022101366DJF- 2022101314DJT-

ANTAKYA HATAY 201712201712 0015 3080 0000010 0000797 0,00 1.104.524,28 1.104.524,28
2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI

ÇULHA KAPI NO:121 DAİRE NO:18 TEL: 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ANTAKYA HATAY 201710201710 0015 3080 0000010 0000788 0,00 909.659,52 909.659,52

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI
ÇULHA KAPI NO:121 DAİRE NO:18 TEL: 2022101366DJF- 2022101314DJT-

ANTAKYA HATAY 201704201704 0015 3080 0000010 0000791 0,00 874.114,83 874.114,83
2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI 

ÇULHA KAPI NO:121 DAİRE NO:18 TEL: 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ANTAKYA HATAY 201711201711 0015 3080 0000010 0000787 0,00 435.419,04 435.419,04

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI
ÇULHA KAPI NO:121 DAİRE NO:18 TEL: 2022101366DJF- 2022101314DJT-

ANTAKYA HATAY 201708201708 0015 0015 0000010 0000790 411.576,81 0,00 411.576,81
2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI

ÇULHA KAPI NO:121 DAİRE NO:18 TEL: 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ANTAKYA HATAY 201708201708 0015 1084 0000010 0000790 397.994,78 0,00 397.994,78

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI
ÇULHA KAPI NO:121 DAİRE NO:18 TEL: 2022101366DJF- 2022101314DJT-

ANTAKYA HATAY 201706201706 0015 3080 0000010 0000800 0,00 381.557,49 381.557,49
2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI

ÇULHA KAPI NO:121 DAİRE NO:18 TEL: 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ANTAKYA HATAY 201712201712 0015 0015 0000010 0000797 368.174,76 0,00 368.174,76

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI 
ÇULHA KAPI NO:121 DAİRE NO:18 TEL: 2022101366DJF- 2022101314DJT-

ANTAKYA HATAY 201712201712 0015 1084 0000010 0000797 335.407,21 0,00 335.407,21

T.C. GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI ANKARA VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
( DOĞANBEY VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ)
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2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201707201707 0015 3080 0000010 0000798 0,00 330.823,11 330.823,11

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201710201710 0015 0015 0000010 0000788 303.219,84 0,00 303.219,84

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201704201704 0015 1084 0000010 0000791 298.073,16 0,00 298.073,16

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201704201704 0015 0015 0000010 0000791 291.371,61 0,00 291.371,61

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201805201805 0015 3080 0000010 0000793 0,00 288.729,78 288.729,78

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201710201710 0015 1084 0000010 0000788 284.723,43 0,00 284.723,43

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201705201705 0015 3080 0000010 0000801 0,00 269.347,86 269.347,86

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201709201709 0015 3080 0000010 0000789 0,00 208.622,97 208.622,97

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201802201802 0015 3080 0000010 0000795 0,00 165.998,46 165.998,46

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201801201801 0015 0015 0000010 0000805 152.542,38 0,00 152.542,38

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201801201801 0015 3080 0000010 0000805 0,00 152.542,38 152.542,38

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201711201711 0015 0015 0000010 0000787 145.139,68 0,00 145.139,68

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201711201711 0015 1084 0000010 0000787 134.254,20 0,00 134.254,20

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201706201706 0015 0015 0000010 0000800 127.185,83 0,00 127.185,83

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201706201706 0015 1084 0000010 0000800 126.549,90 0,00 126.549,90

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201801201801 0015 1084 0000010 0000805 124.627,12 0,00 124.627,12

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201707201707 0015 0015 0000010 0000798 110.274,37 0,00 110.274,37

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201707201707 0015 1084 0000010 0000798 108.179,16 0,00 108.179,16

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201801201801 3074 3074 0000009 0000784 0,00 100.000,00 100.000,00

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201805201805 0015 0015 0000010 0000793 96.243,26 0,00 96.243,26

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201705201705 0015 1084 0000010 0000801 90.590,66 0,00 90.590,66

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201705201705 0015 0015 0000010 0000801 89.782,62 0,00 89.782,62

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201805201805 0015 1084 0000010 0000793 80.940,58 0,00 80.940,58

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201703201703 0015 3080 0000010 0000792 0,00 78.218,10 78.218,10

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201709201709 0015 0015 0000010 0000789 69.540,99 0,00 69.540,99

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201709201709 0015 1084 0000010 0000789 66.272,56 0,00 66.272,56

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201702201702 0015 3080 0000010 0000796 0,00 63.028,08 63.028,08

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201802201802 0015 0015 0000010 0000795 55.332,82 0,00 55.332,82

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201802201802 0015 1084 0000010 0000795 48.858,88 0,00 48.858,88

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201703201703 0015 1084 0000010 0000792 27.037,39 0,00 27.037,39

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201801201812 0010 3080 0000010 0000786 0,00 26.400,00 26.400,00

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201801201812 0010 0010 0000010 0000786 26.400,00 0,00 26.400,00

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201703201703 0015 0015 0000010 0000792 26.072,70 0,00 26.072,70

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201801201803 0033 3080 0000010 0000806 0,00 23.760,00 23.760,00

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201702201702 0015 1084 0000010 0000796 22.080,84 0,00 22.080,84

2640049372 10141036028 HAYATİ ODABAŞI MAH. UĞUR MUMCU BULVARI KAPI 2022101366DJF- 2022101314DJT-
ÇULHA NO:121 DAİRE NO:18 TEL: ANTAKYA HATAY 201702201702 0015 0015 0000010 0000796 21.009,36 0,00 21.009,36

6120701616 MANOUCHEHR 100.YIL MAH. FETHİYE SK. KAPI NO:3 2023120866DJJ- 2023120814DJx-
MANSOURI DAİRE NO:17 TEL: ÇANKAYA ANKARA 202101202112 4510 4510 0000007 0000109 43.640,00 0,00 43.640,00

6120701616 MANOUCHEHR 100.YIL MAH. FETHİYE SK. KAPI NO:3 2023120866DJJ- 2023120814DJx-
MANSOURI DAİRE NO:17 TEL: ÇANKAYA ANKARA 201901201912 0010 0010 0000006 0000090 17.233,40 0,00 17.233,40

6620489801 41578147322 DENİz Öz KARAPüRÇEK MAH. 430 SK. ECRIN APT KAPI 2023010366DJJ- 2023010314DJx-
NO:16 DAİRE NO:14 TEL: ALTINDAĞ ANKARA 201712201712 0015 3080 0000001 0000057 0,00 1.521.776,25 1.521.776,25

6620489801 41578147322 DENİz Öz KARAPüRÇEK MAH. 430 SK. ECRIN APT KAPI 2023010366DJJ- 2023010314DJx-
NO:16 DAİRE NO:14 TEL: ALTINDAĞ ANKARA 201803201803 0015 3080 0000001 0000063 0,00 1.489.273,95 1.489.273,95

6620489801 41578147322 DENİz Öz KARAPüRÇEK MAH. 430 SK. ECRIN APT KAPI 2023010366DJJ- 2023010314DJx-
NO:16 DAİRE NO:14 TEL: ALTINDAĞ ANKARA 201812201812 0015 3080 0000001 0000014 0,00 997.778,55 997.778,55

6620489801 41578147322 DENİz Öz KARAPüRÇEK MAH. 430 SK. ECRIN APT KAPI 2023010366DJJ- 2023010314DJx-
NO:16 DAİRE NO:14 TEL: ALTINDAĞ ANKARA 201804201804 0015 3080 0000001 0000065 0,00 891.574,41 891.574,41

6620489801 41578147322 DENİz Öz KARAPüRÇEK MAH. 430 SK. ECRIN APT KAPI 2023010366DJJ- 2023010314DJx-
NO:16 DAİRE NO:14 TEL: ALTINDAĞ ANKARA 201909201909 0015 3080 0000001 0000036 0,00 880.091,61 880.091,61

6620489801 41578147322 DENİz Öz KARAPüRÇEK MAH. 430 SK. ECRIN APT KAPI 2023010366DJJ- 2023010314DJx-
NO:16 DAİRE NO:14 TEL: ALTINDAĞ ANKARA 201811201811 0015 3080 0000001 0000012 0,00 878.434,56 878.434,56

6620489801 41578147322 DENİz Öz KARAPüRÇEK MAH. 430 SK. ECRIN APT KAPI 2023010366DJJ- 2023010314DJx-
NO:16 DAİRE NO:14 TEL: ALTINDAĞ ANKARA 201912201912 0015 3080 0000001 0000039 0,00 828.071,07 828.071,07

6620489801 41578147322 DENİz Öz KARAPüRÇEK MAH. 430 SK. ECRIN APT KAPI 2023010366DJJ- 2023010314DJx-
NO:16 DAİRE NO:14 TEL: ALTINDAĞ ANKARA 201903201903 0015 3080 0000001 0000028 0,00 816.366,33 816.366,33

6620489801 41578147322 DENİz Öz KARAPüRÇEK MAH. 430 SK. ECRIN APT KAPI 2023010366DJJ- 2023010314DJx-
NO:16 DAİRE NO:14 TEL: ALTINDAĞ ANKARA 201806201806 0015 3080 0000001 0000068 0,00 791.537,73 791.537,73

6620489801 41578147322 DENİz Öz KARAPüRÇEK MAH. 430 SK. ECRIN APT KAPI 2023010366DJJ- 2023010314DJx-
NO:16 DAİRE NO:14 TEL: ALTINDAĞ ANKARA 201808201808 0015 3080 0000001 0000002 0,00 749.942,25 749.942,25

6620489801 41578147322 DENİz Öz KARAPüRÇEK MAH. 430 SK. ECRIN APT KAPI 2023010366DJJ- 2023010314DJx-
NO:16 DAİRE NO:14 TEL: ALTINDAĞ ANKARA 201805201805 0015 3080 0000001 0000067 0,00 665.637,75 665.637,75

6620489801 41578147322 DENİz Öz KARAPüRÇEK MAH. 430 SK. ECRIN APT KAPI 2023010366DJJ- 2023010314DJx-
NO:16 DAİRE NO:14 TEL: ALTINDAĞ ANKARA 201809201809 0015 3080 0000001 0000008 0,00 661.158,57 661.158,57

6620489801 41578147322 DENİz Öz KARAPüRÇEK MAH. 430 SK. ECRIN APT KAPI 2023010366DJJ- 2023010314DJx-
NO:16 DAİRE NO:14 TEL: ALTINDAĞ ANKARA 201904201904 0015 3080 0000001 0000029 0,00 631.673,25 631.673,25

6620489801 41578147322 DENİz Öz KARAPüRÇEK MAH. 430 SK. ECRIN APT KAPI 2023010366DJJ- 2023010314DJx-
NO:16 DAİRE NO:14 TEL: ALTINDAĞ ANKARA 201711201711 0015 0015 0000001 0000055 575.275,58 0,00 575.275,58

6620489801 41578147322 DENİz Öz KARAPüRÇEK MAH. 430 SK. ECRIN APT KAPI 2023010366DJJ- 2023010314DJx-
NO:16 DAİRE NO:14 TEL: ALTINDAĞ ANKARA 201711201711 0015 1084 0000001 0000055 555.716,21 0,00 555.716,21

6620489801 41578147322 DENİz Öz KARAPüRÇEK MAH. 430 SK. ECRIN APT KAPI 2023010366DJJ- 2023010314DJx-
NO:16 DAİRE NO:14 TEL: ALTINDAĞ ANKARA 201807201807 0015 3080 0000001 0000001 0,00 530.431,98 530.431,98

6620489801 41578147322 DENİz Öz KARAPüRÇEK MAH. 430 SK. ECRIN APT KAPI 2023010366DJJ- 2023010314DJx-
NO:16 DAİRE NO:14 TEL: ALTINDAĞ ANKARA 201712201712 0015 0015 0000001 0000057 507.258,75 0,00 507.258,75

6620489801 41578147322 DENİz Öz KARAPüRÇEK MAH. 430 SK. ECRIN APT KAPI 2023010366DJJ- 2023010314DJx-
NO:16 DAİRE NO:14 TEL: ALTINDAĞ ANKARA 201803201803 0015 0015 0000001 0000063 496.424,65 0,00 496.424,65

6620489801 41578147322 DENİz Öz KARAPüRÇEK MAH. 430 SK. ECRIN APT KAPI 2023010366DJJ- 2023010314DJx-
NO:16 DAİRE NO:14 TEL: ALTINDAĞ ANKARA 201712201712 0015 1084 0000001 0000057 482.910,33 0,00 482.910,33

6620489801 41578147322 DENİz Öz KARAPüRÇEK MAH. 430 SK. ECRIN APT KAPI 2023010366DJJ- 2023010314DJx-
NO:16 DAİRE NO:14 TEL: ALTINDAĞ ANKARA 201810201810 0015 3080 0000001 0000010 0,00 480.410,31 480.410,31
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6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2018032018030015 1084 0000001 0000063 451.746,43 0,00 451.746,43

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019102019100015 3080 0000001 0000037 0,00 383.375,46 383.375,46

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019052019050015 3080 0000001 0000030 0,00 363.569,76 363.569,76

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2018122018120015 0015 0000001 0000014 332.592,85 0,00 332.592,85

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2018042018040015 0015 0000001 0000065 297.191,47 0,00 297.191,47

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019092019090015 0015 0000001 0000036 292.895,12 0,00 292.895,12

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 201811201811 0015 0015 0000001 0000012 292.811,52 0,00 292.811,52

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019122019120015 0015 0000001 0000039 275.554,94 0,00 275.554,94

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019032019030015 0015 0000001 0000028 272.122,11 0,00 272.122,11

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2018042018040015 1084 0000001 0000065 266.283,56 0,00 266.283,56

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2018062018060015 0015 0000001 0000068 263.845,91 0,00 263.845,91

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2018122018120015 1084 0000001 0000014 252.770,57 0,00 252.770,57

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2018082018080015 0015 0000001 0000002 249.980,75 0,00 249.980,75

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 201911201911 0015 3080 0000001 0000038 0,00 238.974,81 238.974,81

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2018062018060015 1084 0000001 0000068 229.018,25 0,00 229.018,25

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 201811201811 0015 1084 0000001 0000012 228.392,99 0,00 228.392,99

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2018012018120010 3080 0000001 0000045 0,00 224.732,04 224.732,04

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2018052018050015 0015 0000001 0000067 221.879,25 0,00 221.879,25

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2018092018090015 0015 0000001 0000008 220.386,19 0,00 220.386,19

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019042019040015 0015 0000001 0000029 210.557,75 0,00 210.557,75

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2018082018080015 1084 0000001 0000002 209.983,83 0,00 209.983,83

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019062019060015 3080 0000001 0000034 0,00 204.721,95 204.721,95

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2018052018050015 1084 0000001 0000067 195.697,50 0,00 195.697,50

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019032019030015 1084 0000001 0000028 190.485,48 0,00 190.485,48

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2018092018090015 1084 0000001 0000008 180.716,68 0,00 180.716,68

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2018072018070015 0015 0000001 0000001 176.810,66 0,00 176.810,66

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2020012020120010 3080 0000001 0000040 0,00 167.347,86 167.347,86

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019092019090015 1084 0000001 0000036 165.485,74 0,00 165.485,74

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2018102018100015 0015 0000001 0000010 160.136,77 0,00 160.136,77

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2018072018070015 1084 0000001 0000001 150.996,30 0,00 150.996,30

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019012019123074 3074 0000001 0000023 0,00 148.000,00 148.000,00

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019022019020015 3080 0000001 0000027 0,00 145.302,90 145.302,90

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019042019040015 1084 0000001 0000029 143.179,27 0,00 143.179,27

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019122019120015 1084 0000001 0000039 139.155,24 0,00 139.155,24

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2017012017120010 3080 0000001 0000031 0,00 133.773,42 133.773,42

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2018102018100015 1084 0000001 0000010 128.109,42 0,00 128.109,42

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019102019100015 0015 0000001 0000037 127.323,07 0,00 127.323,07

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019052019050015 0015 0000001 0000030 121.189,92 0,00 121.189,92

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2018012018123074 3074 0000001 0000025 0,00 120.000,00 120.000,00

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2017012017123074 3074 0000001 0000024 0,00 110.000,00 110.000,00

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019012019120010 3080 0000001 0000016 0,00 105.104,46 105.104,46

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019012019010015 3080 0000001 0000026 0,00 98.882,79 98.882,79

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2018102018120033 3080 0000001 0000050 0,00 80.532,48 80.532,48

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019052019050015 1084 0000001 0000030 79.985,35 0,00 79.985,35

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 201911201911 0015 0015 0000001 0000038 79.189,52 0,00 79.189,52

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2018072018090033 3080 0000001 0000049 0,00 77.292,60 77.292,60

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2018012018120010 0010 0000001 0000045 74.910,68 0,00 74.910,68

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019072019070015 3080 0000001 0000032 0,00 70.799,40 70.799,40

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2021012021120010 3080 0000001 0000006 0,00 69.523,20 69.523,20

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019102019100015 1084 0000001 0000037 69.391,07 0,00 69.391,07

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019062019060015 0015 0000001 0000034 67.771,90 0,00 67.771,90

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2020012020120010 0010 0000001 0000040 55.313,87 0,00 55.313,87

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2018012018010015 3080 0000001 0000059 0,00 54.374,13 54.374,13

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2020042020060033 3080 0000001 0000042 0,00 53.214,33 53.214,33

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2018012018120010 1084 0000001 0000045 52.137,83 0,00 52.137,83

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2020102020120033 3080 0000001 0000044 0,00 50.968,50 50.968,50

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019022019020015 0015 0000001 0000027 48.434,30 0,00 48.434,30

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2017012017120010 0010 0000001 0000031 44.591,14 0,00 44.591,14
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6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019062019060015 1084 0000001 0000034 43.374,02 0,00 43.374,02

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 201911201911 0015 1084 0000001 0000038 41.574,50 0,00 41.574,50

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2017012017120010 1084 0000001 0000031 40.399,57 0,00 40.399,57

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019022019020015 1084 0000001 0000027 34.872,70 0,00 34.872,70

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019012019120010 0010 0000001 0000016 34.566,07 0,00 34.566,07

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019012019030033 3080 0000001 0000018 0,00 34.399,89 34.399,89

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2018012018030033 3080 0000001 0000047 0,00 33.853,32 33.853,32

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2018022018020015 3080 0000001 0000061 0,00 33.416,49 33.416,49

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019012019010015 0015 0000001 0000026 32.960,93 0,00 32.960,93

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2020012020030033 3080 0000001 0000041 0,00 32.523,30 32.523,30

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019072019090033 3080 0000001 0000021 0,00 31.637,61 31.637,61

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2020042020040015 3080 0000001 0000053 0,00 29.427,33 29.427,33

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2021012021030033 3080 0000001 0000007 0,00 27.727,26 27.727,26

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019012019010015 1084 0000001 0000026 24.391,09 0,00 24.391,09

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2020032020030015 3080 0000001 0000052 0,00 23.305,26 23.305,26

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019072019070015 0015 0000001 0000032 23.131,05 0,00 23.131,05

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2022060666Djj- 2022060614Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2020012020120010 0010 0000005 0000087 22.344,97 0,00 22.344,97

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 202011202011 0015 3080 0000001 0000066 0,00 21.944,07 21.944,07

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2020122020120015 3080 0000001 0000004 0,00 19.659,81 19.659,81

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2020052020050015 3080 0000001 0000054 0,00 19.216,02 19.216,02

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2019042019060033 3080 0000001 0000020 0,00 18.610,20 18.610,20

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2020072020090033 3080 0000001 0000043 0,00 18.266,34 18.266,34

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2018012018010015 0015 0000001 0000059 18.124,71 0,00 18.124,71

6620489801 41578147322 Deniz Öz KarapürçeK Mah. 430 SK. ecrın apt Kapı 2023010366Djj- 2023010314Djx-
no:16 Daire no:14 tel: altınDağ anKara 2018012018010015 1084 0000001 0000059 17.000,98 0,00 17.000,98

6670347685 ÖzbeK 66
DeMir çeliK YaşaMKent Mah. 3158 caD. Kapı no:33
naKl.inş.Ve Daire no:3 tel:5076346797 çanKaYa 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.Mlz anKara 2016012016120010 0010 0001330 0000054 1.588.045,17 0,00 1.588.045,17

6670347685 ÖzbeK 66
DeMir çeliK YaşaMKent Mah. 3158 caD. Kapı no:33
naKl.inş.Ve Daire no:3 tel:5076346797 çanKaYa 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.Mlz anKara 2016012016120010 1084 0001330 0000054 1.157.684,93 0,00 1.157.684,93

6670347685 ÖzbeK 66
DeMir çeliK YaşaMKent Mah. 3158 caD. Kapı no:33
naKl.inş.Ve Daire no:3 tel:5076346797 çanKaYa 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.Mlz anKara 2016042016060033 3080 0001330 0000062 0,00 1.049.781,81 1.049.781,81

6670347685 ÖzbeK 66
DeMir çeliK YaşaMKent Mah. 3158 caD. Kapı no:33 
naKl.inş.Ve Daire no:3 tel:5076346797 çanKaYa 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.Mlz anKara 201611201611 0015 3080 0001330 0000061 0,00 797.774,94 797.774,94

6670347685 ÖzbeK 66
DeMir çeliK YaşaMKent Mah. 3158 caD. Kapı no:33
naKl.inş.Ve Daire no:3 tel:5076346797 çanKaYa 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.Mlz anKara 2016072016090033 3080 0001330 0000051 0,00 765.934,92 765.934,92

6670347685 ÖzbeK 66
DeMir çeliK YaşaMKent Mah. 3158 caD. Kapı no:33
naKl.inş.Ve Daire no:3 tel:5076346797 çanKaYa 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.Mlz anKara 2016102016100015 3080 0001330 0000058 0,00 703.903,26 703.903,26

6670347685 ÖzbeK 66
DeMir çeliK YaşaMKent Mah. 3158 caD. Kapı no:33
naKl.inş.Ve Daire no:3 tel:5076346797 çanKaYa 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.Mlz anKara 2016012016030033 3080 0001330 0000052 0,00 610.221,27 610.221,27

6670347685 ÖzbeK 66
DeMir çeliK YaşaMKent Mah. 3158 caD. Kapı no:33
naKl.inş.Ve Daire no:3 tel:5076346797 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.Mlz çanKaYa anKara 2016042016040015 3080 0001330 0000059 0,00 449.823,33 449.823,33

6670347685 ÖzbeK 66
DeMir çeliK YaşaMKent Mah. 3158 caD. Kapı no:33
naKl.inş.Ve Daire no:3 tel:5076346797 çanKaYa 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.Mlz anKara 2016122016120015 3080 0001330 0000066 0,00 360.105,69 360.105,69

6670347685 ÖzbeK 66
DeMir çeliK YaşaMKent Mah. 3158 caD. Kapı no:33
naKl.inş.Ve Daire no:3 tel:5076346797 çanKaYa 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.Mlz anKara 2016052016050015 3080 0001330 0000067 0,00 332.503,20 332.503,20

6670347685 ÖzbeK 66
DeMir çeliK YaşaMKent Mah. 3158 caD. Kapı no:33
naKl.inş.Ve Daire no:3 tel:5076346797 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.Mlz çanKaYa anKara 2016082016080015 3080 0001330 0000053 0,00 309.172,92 309.172,92

6670347685 ÖzbeK 66
DeMir çeliK YaşaMKent Mah. 3158 caD. Kapı no:33
naKl.inş.Ve Daire no:3 tel:5076346797 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.Mlz çanKaYa anKara 2016032016030015 3080 0001330 0000057 0,00 308.599,65 308.599,65

6670347685 ÖzbeK 66
DeMir çeliK YaşaMKent Mah. 3158 caD. Kapı no:33
naKl.inş.Ve Daire no:3 tel:5076346797 çanKaYa 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.Mlz anKara 2016022016020015 3080 0001330 0000055 0,00 301.621,62 301.621,62

6670347685 ÖzbeK 66
DeMir çeliK YaşaMKent Mah. 3158 caD. Kapı no:33
naKl.inş.Ve Daire no:3 tel:5076346797 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.Mlz çanKaYa anKara 2016062016060015 3080 0001330 0000048 0,00 267.455,31 267.455,31

6670347685 ÖzbeK 66
DeMir çeliK YaşaMKent Mah. 3158 caD. Kapı no:33
naKl.inş.Ve Daire no:3 tel:5076346797 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.Mlz çanKaYa anKara 201611201611 0015 0015 0001330 0000061 265.924,98 0,00 265.924,98
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6670347685 Özbek 66
Demir Çelik Yaşamkent mah. 3158 CaD. kapı no:33
nakl.inş.Ve Daire no:3 tel:5076346797 ÇankaYa 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.mlz ankara 201607201607 0015 3080 0001330 0000049 0,00 260.033,52 260.033,52

6670347685 Özbek 66
Demir Çelik Yaşamkent mah. 3158 CaD. kapı no:33
nakl.inş.Ve Daire no:3 tel:5076346797 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.mlz ÇankaYa ankara 201610201610 0015 0015 0001330 0000058 234.634,42 0,00 234.634,42

6670347685 Özbek 66
Demir Çelik Yaşamkent mah. 3158 CaD. kapı no:33
nakl.inş.Ve Daire no:3 tel:5076346797 ÇankaYa 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.mlz ankara 201611201611 0015 1084 0001330 0000061 209.814,81 0,00 209.814,81

6670347685 Özbek 66
Demir Çelik Yaşamkent mah. 3158 CaD. kapı no:33
nakl.inş.Ve Daire no:3 tel:5076346797 ÇankaYa 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.mlz ankara 201609201609 0015 3080 0001330 0000056 0,00 196.728,51 196.728,51

6670347685 Özbek 66
Demir Çelik Yaşamkent mah. 3158 CaD. kapı no:33
nakl.inş.Ve Daire no:3 tel:5076346797 ÇankaYa 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.mlz ankara 201610201610 0015 1084 0001330 0000058 188.411,44 0,00 188.411,44

6670347685 Özbek 66
Demir Çelik Yaşamkent mah. 3158 CaD. kapı no:33
nakl.inş.Ve Daire no:3 tel:5076346797 ÇankaYa 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.mlz ankara 201604201604 0015 0015 0001330 0000059 149.941,11 0,00 149.941,11

6670347685 Özbek 66
Demir Çelik Yaşamkent mah. 3158 CaD. kapı no:33
nakl.inş.Ve Daire no:3 tel:5076346797 ÇankaYa 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.mlz ankara 201604201604 0015 1084 0001330 0000059 132.997,76 0,00 132.997,76

6670347685 Özbek 66
Demir Çelik Yaşamkent mah. 3158 CaD. kapı no:33
nakl.inş.Ve Daire no:3 tel:5076346797 ÇankaYa 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.mlz ankara 201612201612 0015 0015 0001330 0000066 120.035,23 0,00 120.035,23

6670347685 Özbek 66
Demir Çelik Yaşamkent mah. 3158 CaD. kapı no:33
nakl.inş.Ve Daire no:3 tel:5076346797 ÇankaYa 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.mlz ankara 201605201605 0015 0015 0001330 0000067 110.834,40 0,00 110.834,40

6670347685 Özbek 66
Demir Çelik Yaşamkent mah. 3158 CaD. kapı 
nakl.inş.Ve no:33 Daire no:3 tel:5076346797 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.mlz ÇankaYa ankara 201608201608 0015 0015 0001330 0000053 103.057,64 0,00 103.057,64

6670347685 Özbek 66
Demir Çelik Yaşamkent mah. 3158 CaD. kapı 
nakl.inş.Ve no:33 Daire no:3 tel:5076346797 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.mlz ÇankaYa ankara 201603201603 0015 0015 0001330 0000057 102.866,55 0,00 102.866,55

6670347685 Özbek 66
Demir Çelik Yaşamkent mah. 3158 CaD. kapı 
nakl.inş.Ve no:33 Daire no:3 tel:5076346797 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.mlz ÇankaYa ankara 201602201602 0015 0015 0001330 0000055 100.540,54 0,00 100.540,54

6670347685 Özbek 66
Demir Çelik Yaşamkent mah. 3158 CaD. kapı 
nakl.inş. no:33 Daire no:3 tel:5076346797 2021112566Djj- 2021031614Djx-
Ve inş.mlz ÇankaYa ankara 201605201605 0015 1084 0001330 0000067 96.758,43 0,00 96.758,43

6670347685 Özbek 66
Demir Çelik Yaşamkent mah. 3158 CaD. kapı 
nakl.inş.Ve no:33 Daire no:3 tel:5076346797 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.mlz ÇankaYa ankara 201612201612 0015 1084 0001330 0000066 93.027,30 0,00 93.027,30

6670347685 Özbek 66
Demir Çelik Yaşamkent mah. 3158 CaD. kapı 
nakl.inş.Ve no:33 Daire no:3 tel:5076346797 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.mlz ÇankaYa ankara 201603201603 0015 1084 0001330 0000057 92.682,76 0,00 92.682,76

6670347685 Özbek 66
Demir Çelik Yaşamkent mah. 3158 CaD. kapı 
nakl.inş.Ve no:33 Daire no:3 tel:5076346797 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.mlz ÇankaYa ankara 201602201602 0015 1084 0001330 0000055 91.994,59 0,00 91.994,59

6670347685 Özbek 66
Demir Çelik Yaşamkent mah. 3158 CaD. kapı 
nakl.inş.Ve no:33 Daire no:3 tel:5076346797 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.mlz ÇankaYa ankara 201606201606 0015 0015 0001330 0000048 89.151,77 0,00 89.151,77

6670347685 Özbek 66
Demir Çelik Yaşamkent mah. 3158 CaD. kapı 
nakl.inş.Ve no:33 Daire no:3 tel:5076346797 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.mlz ÇankaYa ankara 201607201607 0015 0015 0001330 0000049 86.677,84 0,00 86.677,84

6670347685 Özbek 66
Demir Çelik Yaşamkent mah. 3158 CaD. kapı 
nakl.inş.Ve no:33 Daire no:3 tel:5076346797 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.mlz ÇankaYa ankara 201608201608 0015 1084 0001330 0000053 85.640,90 0,00 85.640,90

6670347685 Özbek 66
Demir Çelik Yaşamkent mah. 3158 CaD. kapı
nakl.inş.Ve no:33 Daire no:3 tel:5076346797 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.mlz ÇankaYa ankara 201606201606 0015 1084 0001330 0000048 76.581,37 0,00 76.581,37

6670347685 Özbek 66
Demir Çelik Yaşamkent mah. 3158 CaD. kapı 
nakl.inş.Ve no:33 Daire no:3 tel:5076346797 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.mlz ÇankaYa ankara 201607201607 0015 1084 0001330 0000049 73.242,77 0,00 73.242,77

6670347685 Özbek 66
Demir Çelik Yaşamkent mah. 3158 CaD. kapı
nakl.inş.Ve no:33 Daire no:3 tel:5076346797 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.mlz ÇankaYa ankara 201609201609 0015 0015 0001330 0000056 65.576,17 0,00 65.576,17

6670347685 Özbek 66
Demir Çelik Yaşamkent mah. 3158 CaD. kapı 
nakl.inş.Ve no:33 Daire no:3 tel:5076346797 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.mlz ÇankaYa ankara 201609201609 0015 1084 0001330 0000056 53.575,73 0,00 53.575,73

6670347685 Özbek 66
Demir Çelik Yaşamkent mah. 3158 CaD. kapı 
nakl.inş.Ve no:33 Daire no:3 tel:5076346797 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.mlz ÇankaYa ankara 201604201606 0033 1084 0001330 0000062 34.292,87 0,00 34.292,87

6670347685 Özbek 66
Demir Çelik Yaşamkent mah. 3158 CaD. kapı 
nakl.inş.Ve no:33 Daire no:3 tel:5076346797 2021112566Djj- 2021031614Djx-
inş.mlz ÇankaYa ankara 201601201603 0033 1084 0001330 0000052 28.476,99 0,00 28.476,99

7250005103 45064351682 hikmet remzi oğuz arık mah. şimşek 
pekCan CaD. kapı no:10 Daire no:17 tel: 2023121466Djk- 2023121314DjY-

ÇankaYa ankara 201205201205 0040 0040 0000131 0000576 1.379.727,47 0,00 1.379.727,47
7250005103 45064351682 hikmet remzi oğuz arık mah. şimşek

pekCan CaD. kapı no:10 Daire no:17 tel: 2023121466Djk- 2023121314DjY-
ÇankaYa ankara 201205201205 0040 3080 0000131 0000576 0,00 1.379.727,46 1.379.727,46

9520221735 21928237880 onur Yeter konaCık merkez mah. metehan
Sk. kapı no:1 Daire no:2 tel: 2023030666Djm- 2023030614Dja-
boDrum muğla 202007202009 0033 1086 0000005 0000113 35.894,78 0,00 35.894,78

DoğanbeY Vergi DaireSi mükelleflerinDen olup Vergi borÇları karşılığınDa YukarıDa aDı,SoYaDı ünVanı,Vergi SiCil numaraSı,t.C. kimlik numaraSı,Vergi türü,
DÖnemi,miktarı,aDreSi,takip Ve ana takip numaraları Yazılı şahıSlar aDına 6183 SaYılı a.a.t.u.h.k.'na gÖre Düzenlenen ÖDeme emirleri mükelleflerin bilinen aD-
reSleri bulunmaDığınDan DolaYı tebliğ eDilememiştir. 213 SaYılı V.u.k'nun 103 Ve 104.maDDeleri gereğinCe ilgililerin ilan tarihinDen başlaYarak 1 aY iÇeriSinDe
bizzat VeYa bilVekalen müraCaatta bulunmaları VeYa taahhütlü mektup VeYa telgraf ile aÇık aDreSlerini bilDirmeleri halinDe bu Süre ile kaYıtlı ilan Yapıla-
Cağı ilanın YaYın tarihinDen itibaren başlaYarak 1 aY iÇinDe müraCaatta bulunmaYan,aDreSlerini bilDirmeYenlere ÖDeme emrinin 1 aYlık Sürenin SonunDa teb-
liğ olunaCağı ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. Basın- 2008453
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Sağ ve sol 
üzerine... (VIII)

Ertan GÜNÇİNER

Son yazımızda 12 Eylül döneminden sonra ku-
rulan siyaset sahnesinde boy gösteren “önemli”
partilerin tümünün neo-liberal çizginin farklı ton-
larının temsilcileri olduklarını, bu gerçeğin özel-
likle gençler tarafından görüldüğünü söylemiş...

Bu arada eskiden “sol”un temsil ettiği ulusal
ve demokratik sloganların, yapıları itibariyle “sağ”
çizgide olan partilerin bir bölümü tarafından sahip-
lenildiğini ve kullanıldığını sözlerimize eklemiş-
tik...

Yazımızda “Bu durum günümüzde Türkiye’de
‘sağ’ ve ‘sol’ kavramlarının büyük ölçüde anlam-
larını kaybetmesine sebep olmuştur” sonucuna var-
mıştık.

***
Bu satırları yazdığımız gün medyada Gençlik

Örgütleri Forumu’nun (GoFor), KONDA işbirli-
ğiyle hazırladığı "Gençlerin Politik Tercihleri Araş-
tırması 2024” raporu yayınlandı...

Türkiye genelinde 18-30 yaş aralığındaki 1864
gençle gerçekleştirilen araştırma gençlerin oy kul-
lanma davranışları, örgütlenmeye dair tutumları,
toplumsal değişime olan yaklaşımları, kimliksel
değişimleri, gençliğe olan bakışları ve sosyo-eko-
nomik düzlemde karşılaştığı sorunlara odaklan-
mıştı...

Araştırmanın bulgularına göre, gençlerin yüzde
29,7’si yerel seçimlerde kararsızken yüzde 14,1’i
ise oy kullanmayı düşünmüyordu. Kararsız ve oy
kullanmayı düşünmeyen gençlerin toplamı yüzde
43,8’di. Seçime sadece bir ay kalmışken gençlerin
sadece yüzde 56,2’si yerel seçimde oy vereceği
partiyi seçmiş durumdaydı.

***
Raporda yer alan diğer dikkate değer bulgular

şöyleydi:
*Gençlerin yüzde 52’si siyasi partilerin gençlik

üzerine olan söylemlerini samimi bulmuyor...
*Türkiye’deki gençlerin en büyük sorunu eko-

nomik sorunlar; gençler, intiharların en temel se-
bebinin ekonomik sorunlar olduğunu düşünüyor...

*Gençlerin yüzde 73'ü herhangi bir toplumsal
kuruluşa üye değil. Gençlik katılımı için en önemli
mekanizmalardan olan kent konseylerine katılım
oranı ise yüzde 0. Gençlerin yüzde 48'inin siyasete
ilgi duymuyor.

***
Bu durumda akla şu soru geliyor:
Yaklaşık 50 yıl önce 68 Kuşağı”nı harekete ge-

çiren ve “sol”a yönelten koşullar da bugünküne ol-
dukça benziyordu... Ancak günümüzden farklı
olarak o dönemde “sol” gençler için “cazip” bir se-
çenek sunuyor ve emekçi yığınlar arasında sola du-
yulan sempati giderek artıyordu. Bu durumun en
açık örneği 1970 yılındaki 15-16 Haziran işçi ey-
lemleriydi. Özellikle 16 Haziran’da yüz binlerce
işçi devrimci öğrencilerin de desteğiyle üç koldan
kent merkezine yürümüş ve hareket ancak İstan-
bul’da sıkı yönetim uygulamasıyla durdurulabil-
mişti...

O zaman dünden bugüne değişen ne olmuştu
da bir zamanlar gençleri ve emekçileri mücadeleye
sevk eden koşullar günümüzde gençleri çaresizliğe
mahkum etmişti?

***
Bize göre değişen şeylerin başında “umut”un

yerini “umutsuzluğa” bırakması geliyor...
60’lı yıllarda tüm dünyada gelecek yıllarda

dünyanın eskisinden daha güzel bir dünya olacağı
inancı yaygındı...

Çünkü dünya büyük bir değişim süreci yaşa-
maktaydı...

Güney Doğu Asya’da Vietnam, Kamboçya ve
Laos’ta ulusal bağımsızlık savaşları giderek güç-
leniyor; Batılı emperyalistlerin sömürgeleri duru-
munda olan Afrika ülkeleri bir bir bağımsızlığını
kazanıyor; Avrupa, hatta ABD’de öğrenciler bir
yandan kendi ülkelerini demokratikleştirmek için
mücadele ederken diğer yandan ülkelerinin sömür-
geci yöntemlerine karşı kitlesel gösterilerle karşı
çıkıyordu.

***
Günümüzde ise o dönemde geleceğe yönelik

umutlar uyandıran tüm gelişmeler tersine dönmüş
bulunuyor...

Artık işçilerin en büyük derdi giderek büyüyen
işsizlik tehdidi karşısında her türlü tavizi vererek
işlerini koruyabilmek...

Bir dönem bağımsızlıklarını kazanmış ülkeler
günümüzde gelişme yoluna girmek yerine çürüme
bataklığının içinde boğuluyorlar...

Ulusal bağımsızlık savaşlarının yerini geri kal-
mış ülkelerin birbirleriyle olan bitmez tükenmez
savaşları, kabile, din ve vekalet savaşları almış du-
rumda...

***
Batılı ülkelerdeki gençlik ise artık “refah dev-

leti”ni geliştirmeye çalışmak yerine ülkelerindeki
tüm kötülüklerin nedeninin sömürgelerden gelen
göçmen işçiler olduğunu düşünüyor ve tepkilerini
yabancı düşmanı neo-nazi hareketlere destek ve-
rerek gösteriyor...

Kendilerinin “solcu” olduğunu söyleyen ama
ütopyalarını kaybeden ve “sol”dan yalnızca göç-
men işçilere, ulusal ve dinsel azınlıklara destek ver-
meyi anlayan grupların eylemleri ise karşılarındaki
tepkiyi güçlendirmekten başka bir şeye yaramı-
yor...

Kısacası, dünya artık eski dünya değil ve “sol”,
küresel bir çöküş döneminin ardından bu yeni dün-
yanın ihtiyaçlarına uygun yeni stratejiler geliştir-
meyi başaramamanın kefaretini ödüyor!

“Ortada tüm maddeleri müzakere
edilmiş bir toplu sözleşme yok”

Tolga ALCA

HH
ava-Sen'den TİS anlaşması sonrasında yapılan
açıklamada, Türk-İş Konfederasyonu'na bağlı
Metal-İş'in ilk 6 ay için anlaştığı zam oranına

dikkat çekildi. Açıklamada, “THY A.O. ile yetkili sendika
Hava İş arasında devam eden 28’inci Dönem toplu iş söz-
leşmesi görüşmelerinin anlaşma ile sonuçlandığı açıklan-
mıştır. THY Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Bolat ile
Hava-İş Genel Başkanı Ali Kemal Tatlıbal’ın, Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Vedat Işıkhan’ın yanında
poz verdikleri fotoğraf, ülkemiz sendikacılığının geldiği
yer açısından ibret vericidir. ‘Toplu Sözleşme hatırası’
olarak çektirdikleri fotoğrafta Sayın Bakanın elinde tut-
tuğu bir A-4 kağıdı üzerine el yazısı ile yazılmış ve ücret
maddelerine endekslenmiş toplu sözleşme tutanağı vesa-
yet sendikacılığının belgesi olarak tarihteki yerini almış-
tır” ifadeleri kullanıldı. 

“HAVACILIK ÇALIŞANLARINA
AÇIK BİR HAKARETTİR”

Hava-Sen tarafından konuyla ilgili şu değerlendirme
yapıldı: “Piyasa değeri 400 milyar Türk Lirasını geçen,
dünyada ilk 10 havayolu içinde gösterilen bir küresel
markanın, çalışanların sırtından her ay onlarca milyon
Türk Lirası aidat toplayan yetkili sendika ile müzakere
ederek çalışma hayatının, ekonomik ve sosyal gerçeklerin
ışığında bir sözleşmeyi imzalamayı bir kez daha becere-
memeleri ve siyaset kurumunun müdahalesine ihtiyaç
duymaları övünülecek bir yaklaşım ve davranış değildir.
Başarısını, gece-gündüz, kış-yaz demeden gökyüzünde
bayrağımızı dalgalandıran pandemide şirketi ayakta tutan
çalışanlarına borçlu olan THY’nin, sadece ücret zamlarını
ön plana çıkartarak toplu sözleşmenin kalan onlarca mad-
desini detay olarak gören bir anlayışta, işçi sendikası ile
ortaklaşması ve fikir birliğine varması düşündürücüdür.
Uzmanlık, bilgi, birikim ve sürekli eğitim gerektiren ha-
vacılık sektöründe, çalışanları para vererek susturmak,
ücret artışı dayatması ile haklarını, hukuklarını görüşme
masasına dahi getirmemek THY’yi dünyanın sayılı şir-
ketleri arasına yükselten havacılık emekçilerini ‘paraya

duyarlı’ bir kitle olarak lanse etmek işverenden beklene-
bilir ise de, bir sendikanın bu etik dışı yaklaşıma onay
vermesini kabul etmek ve sıradanlaştırmak mümkün de-
ğildir. THY çalışanları bu saygısızlığı hak etmemektedir.
Kaldı ki, gerçek enflasyonun yüzde 100’ü aştığı bir sü-
reçte, Mayıs-Haziran aylarında TÜFE oranının dahi
yüzde 75’e ulaşacağı açıklanmışken Asgari ücret zammı-
nın yüzde 14 üzerine artışı başarı gibi göstermek ayrı bir
maharettir. Üstelik yetkili sendika Hava-İş gibi Türk İş
konfederasyonuna bağlı olan bir başka sendikanın Metal-
İş kolunda 2024 yılının ilk 6 ay için yüzde 98 artış aldığı
bir dönemde, hangi saiklerle işçinin masada yüzüstü bı-
rakıldığını yetkili sendika Hava-İş’in açıklama zorunlu-
luğu vardır. Ortada tüm maddeleri müzakere edilerek
imzalanmış bir toplu sözleşme yoktur. Maddi konularda
imzalanmış el yazısı yazılmış tek sayfalık bir müsvedde
kağıdı üyelerine toplu sözleşme diye göstermek havacılık
çalışanlarına açık bir hakarettir.

“TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİNDE
İNSAF VE VİCDAN YOK”

İşbaşına geldiği 2013 yılından bu yana kazanılmış hak-
ları birer ikişer kaybeden yetkili sendikanın, kritik ve işçiler
açısından büyük önem taşıyan maddeleri çalışma grupla-
rına havale ederek ötelemesi ile sendikal yaşamımızda
“taksitle toplu sözleşme” dönemi de başlamış bulunmak-
tadır. Toplu sözleşme bir bütündür, tartışılır, uzlaşılır ve bir
bütün olarak imzalanır. Bazı maddelerin sonraya bırakıl-
ması, o hakların unutturulması ve gündemden düşürülmesi
anlamına gelir. Pazar mesaileri de bu kapsamda değerlen-
dirilmiş ve 2020 yılı başından bu yana ödenmeyen sözko-
nusu işçilik hakedişleri sendikanın “kazandığını iddia
ettiği” mahkeme kararına ragmen geri alınamamış ve önü-
müzdeki 2 yılda da belirsizliğe itilmiş ancak sözkonusu
39’uncu Maddenin mahkemelik olan şekli ile tekrar imza-
lanacağı açıklanmıştır. Yetkili sendika Hava İş; İşçilerin
emeği ve alınteri ile hak ettiği 4 yıllık Pazar mesailerinin
üstüne yatmak ve bir bardak su içmek hakkını ve yetkisini
nereden aldığını açıklamak zorundadır. 2005-2023 arasında
bankalardan işçi ücretleri karşılığı olarak alınan yaklaşık
120 milyon dolar promosyon gelirini masaya niçin getir-

mediğini açıklamak zorundadır. Kadro ücretinin yüzde 35’i
ile başlatılan işçilere bin TL sadakayı nasıl kabul ettiğini,
THY’nin ikinci pilotların sırtından döviz bazında eğitim
borcu kılıfı ile kazandığı haksız kazançları niçin toplu söz-
leşme sürecinde çalışan lehine değiştiremediğini açıklamak
zorundadır. Maaşların izleyen ayın 8’inci günü ödenmesi
yoluyla işverene işçinin parasından faiz ve çıkar sağlanma-
sına engel olunarak maaşların izleyen ayın birinci günü
ödenmesi uygulamasına niçin geçilmediğini açıklamak zo-
rundadır. Yetkili sendika Hava İş, artık işçinin değil işve-
renin çıkarlarını önceleyen ve işçisini ‘kaybedilmiş ve
kaybedilecek hakları’ konusunda ikna etmeye çalışan bir
yapı haline dönüşmüştür. Hava İş, üyesini toplu sözleşme
masasında çaresiz ve kaderi ile baş başa bırakmış yüzde 64
oranında artan aidatların keyfini yaşamaktadır. 28’inci
dönem Toplu İş Sözleşmesinde; insaf ve vicdan yoktur.
Adalet ve hakkaniyet yoktur. Ekonomik ve sosyal gerçek-
likler yoktur.  Uçuş emniyeti yoktur. İş güvencesi yoktur.
İnsana ve çalışana saygı yoktur. Çalışanın yaşamına ve sağ-
lığına verilmesi gereken değer ve önem yoktur. Vesayet
vardır. Teslimiyet vardır, İtaat ve biat vardır. Mobbing var-
dır. Kölelik düzeni vardır. İşverenin korunan ve kollanan
çıkarları vardır. Üyesinin kendisine verdiği vekaleti kötüye
kullanan Hava İş’te üye olarak kalmak, insaf ve vicdanla,
ekonomik ve sosyal gerçeklerle, havacılık gibi özel bir iş-
kolunda çalışmanın getirdiği ağır sorumlulukla bağdaşma-
yan bu sözleşmeye onay vermek, kaybedilen kazanımları
sineye çekmek, önümüzdeki dönemde yeni kayıpları şim-
diden kabul etmek anlamına gelecektir. Çözüm, vakit ge-
çirmeden sendikadan istifa ederek dayanışma aidatı
ödemek suretiyle Hava-Sen çatısı altında birleşmekten geç-
mektedir. Sendikamıza başlayan yoğun katılımlar yeni bir
döneme geçildiğinin işareti olarak son derece umut verici
ve sevindiricidir.”

Türk Hava Yolları A.O. ile yetkili sendika Hava-İş arasında imzalanan 28’inci
Dönem Toplu İş Sözleşmesi (TİS) sonrasında Havayolu Çalışanları Sendikası
Hava-Sen tarafından bir açıklama yapıldı. Açıklamada, “Ortada tüm maddeleri

müzakere edilerek imzalanmış bir toplu sözleşme yoktur” denildi. 

Makbule AKGÜL

CC
HP Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığından So-
rumlu Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Milletve-
kili Gamze Taşcıer, 31 Mart seçimlerine damgayı

Emekli İttifakı’nın vuracağını ifade ederek emeklinin iktidarın
gözündeki değerini çoktan fark ettiğini belirtti. 

AKP Grup Başkanvekili Emin Akbaşoğlu’nun, Cumhur-
başkanı Erdoğan’ın Ankara ve İstanbul mitingleri öncesinde
emekli aylıklarıyla ilgili ‘Bugün ve yarın Cumhurbaşkanı-
mızı dikkatle dinleyelim’ dediğini hatırlatan Taşcıer, “Din-
ledik ve emeklinin ‘e’sinin bile geçmediğini duymuş olduk.
Aynı Akbaşoğlu ‘bugün yarından’ ümit kesilince topu Ha-
ziran’a atıyor. Milleti kandırmaya çalışmaktan, emeklinin
geçim derdiyle alay etmekten başka bir şey bildikleri yok.”
ifadelerini kullandı. 

“EMEKLİ BU İKTİDARIN GÖZÜNDEKİ
DEĞERİNİ ÇOKTAN FARK ETTİ”

Taşcıer’in açıklamaları şöyle:  “31 Mart Seçimleri yaklaşır-
ken ekonomik kriz de günden güne yakıcı hale geliyor. Tür-
kiye’de 16 milyon emekli ve dul yetim aylığı alan vatandaşımız
olağanüstü zorluklarla yaşam mücadelesi veriyor. Bu nedenle
de seçimin kaderini Emekli İttifakı belirleyecek diyoruz. Emekli
yurttaşlarımızı, kendilerini görmezden gelen ve seslerine kulak-
larını tıkayanlara oy vermemeye, milyonları yoksulluk ve açlığa
mahkûm edenlere en net mesajı vermek için sandıklara davet
ediyoruz. Emekliler yılı olacak dediler, enflasyona ezdirmiyoruz
dediler, ama daha iki ayda en düşük emekli aylığı olan 10 bin
liranın alım gücü bin 100 lira eridi. AKP yönetiminde emekli
aylığı bir sosyal yardıma dönüştü, bu böyle gitmez, gidemez.
Erdoğan geçtiğimiz hafta vatandaşı birbirine kırdırmak için
emekli aylıklarını artırırsak memura maaş ödeyemeyiz demişti.

Şimdi de çok sıkıştıkları için yollar arıyorlar ama nafile. Emekli
bu iktidarın gözündeki değerini çoktan fark etti.”

“SEÇİMDEN SONRA ZAMLAR CAN YAKACAK”

Taşcıer konuşmasını şöyle sürdürdü: “CHP olarak en düşük
emekli aylığı ve bayram ikramiyesi asgari ücret tutarına yükselsin
dedik, dinlemediler. Şimdi kalkmış bankaların ödeyeceği promos-
yonu müjde olarak anlatmaya çalışıyorlar. Aslında bu iktidarın ne
denli bir acziyet içerisinde olduğunu da gösteriyor. AKP Grup
Başkanvekili Emin Akbaşoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın An-
kara ve İstanbul mitingleri öncesinde emekli aylıklarıyla ilgili
‘müjde’ işareti verip ‘Bugün ve yarın Cumhurbaşkanımızı dik-
katle dinleyelim’ demişti. Dinledik ve emeklinin ‘e’sinin bile geç-
mediğini duymuş olduk. Aynı Akbaşoğlu ‘bugün yarından’ ümit
kesilince topu Haziran’a atıyor. Milleti kandırmaya çalışmaktan,
emeklinin geçim derdiyle alay etmekten başka bir şey bildikleri
yok. Bu iktidara sağlam bir sarı kart gösterilmezse 1 Nisan’dan
sonra, batırdıkları ekonominin faturasını çok daha ağır bir şekilde
vatandaşın sırtına yükleyecekler. Bugün zam yağmuru olan, se-
çimden sonra can yakacak şekilde zam dolusuna çevirecek. İşaret
ettikleri Haziran geldiğinde de, topu bu sefer 2026’ya atacaklar.
O yüzden diyoruz ki 31 Mart, emeklilerin AKP’ye vereceği cevap
olacak.”

“Erdoğan’ı dinledik emeklinin ‘e’sini duymadık”
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Ankara ve İstanbul

mitinglerinde emeklinin ‘e’sinin bile geçmediğine
dikkat çeken Ankara Milletvekili Gamze Taşcıer,

“Topu Haziran’a atıyorlar. Milleti kandırmaya 
çalışmaktan, emeklinin geçim derdiyle alay 
etmekten başka bir şey bildikleri yok” dedi.

Makbule AKGÜL

JJ
andarma Genel Komutanlığı 2023 yılı faa-
liyet raporuna göre 2023 yılında suça sü-
rüklenen çocuk sayısı 2021’e göre yüzde

57 artarak 33 bin 475 oldu. Jandarma Genel Ko-
mutanlığı 2023 yılı faaliyet raporuna göre 2023
yılında suça sürüklenen çocuk sayısı 2022’ye
göre yüzde 28.8; 2021’e göre ise yüzde 57 arta-
rak 33 bin 475 oldu. Suç mağduru çocuk sayısı
ise 2022’ye göre yüzde 13; 2021’e göre ise
yüzde 22.8 artarak 62 bin 627 oldu. 

Raporu değerlendiren CHP İstanbul Millet-
vekili Dr. Gamze Akkuş İlgezdi, “Jandarma
bölgesindeki asayiş olayları 2023 yılında, 2021
yılına göre yüzde 21, 2022 yılına göre ise yak-
laşık yüzde 8. artarak 582 bin 574 oldu. Çok sı-
nırlı bir sorumluluk alanına sahip olan jandarma
bölgelerinde yaşanan asayiş olayları kaygı ve-
rici boyutta. Ülke nüfusunun sadece yüzde
21’ini sorumluluk alanında bulunduran jan-
darma bölgelerinde, geçen yıl meydana gelen
asayiş olayı sayısının artışı korkunç bir durum.
Ülkemiz adeta suçun merkezine döndü” dedi.

“KARANLIKLARDA YİTİRDİĞİMİZ
KAÇ ÇOCUĞUMUZ VAR”

Raporda en kaygı verici artışın suça sürük-
lenen çocuklar olduğunu belirten Dr. Akkuş İl-
gezdi, “2023 yılında suça sürüklenen çocuk
sayısı 2022’ye göre yüzde 28.8; 2021’e göre ise
yüzde 57 artarak 33 bin 475 oldu. Suç mağduru
çocuk sayısı ise 2022’ye göre yüzde 13; 2021’e
göre ise yüzde 22.8 artarak 62 bin 627 oldu. Ra-
porda yer alan kan dondurucu bir detay ise bin
755 defa cinsel istismar ve bin 766 defa da reşit
olmayanla cinsel ilişki suçunun gerçekleşmiş
olması. Bunlar yalnızca jandarmaya intikal
etmiş olaylar, kaç çocuğumuzun sesini duyamı-
yoruz, karanlıklarda yitirdiğimiz kaç çocuğu-
muz var” ifadesini kullandı.

İlgezdi, iş kazalarının da ciddi şekilde artışına
dikkat çekerek, “2022 yılında jandarma bölge-
sinde meydana gelen 73 bin 786 iş kazası sayısı,
yüzde 14 yani 10 bin 470 artarak 2023 yılında
84 bin 256’ya yükseldi. Bu rakam iktidarın iş ka-
zaları ile mücadele etmediğinin köy ve kırsaldaki
kanıtı. Rantın yanında olan iktidar, iş kazalarının
kentlerde olduğu gibi köy ve kırsalda da artışının
en önemli sebebi” diye konuştu.

OO
y ve Ötesi Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Bilgiç, “31 Mart Yerel Seçimleri'nde sonuçları son oya
kadar sayma iradesi belirleyecek” dedi. 

Türkiye'de katılımcı demokrasi bilincinin yerleşmesi için ta-
rafsız ve kapsayıcı bir şekilde faaliyet gösteren, kurulduğu 2014
yılından bu yana yerel ve genel seçimlerle birlikte toplamda 11 se-
çimde görev alan ve bu yıl 10’uncu yaşını kutlayan Oy ve Ötesi
Derneği; 31 Mart Yerel Seçimleri kapsamındaki çalışmalarını 28
Şubat Çarşamba günü, Siyasal İletişim Danışmanı Gülfem Saydan
Sanver'in de konuşmacı olarak katılım gösterdiği bir basın toplan-
tısı ile kamuoyuna duyurmuştu. Oy ve Ötesi Derneği, seçimlere
az bir süre kalmışken, herkesi sandığa gitmeye ve sandıklara sahip
çıkmaya davet etti. Seçimlere 1 hafta kala çalışmalarını ve müşahit
eğitimlerini hızlandıran Oy ve Ötesi Derneği bu sene diğer seçim-
lerden farklı olarak, edindiği tecrübeler doğrultusunda gücünü ve
koordineli çalışma becerilerini en iyi örgütlenebildikleri illerde kul-
lanma kararı aldı. Bu doğrultuda 31 Mart 2024 Yerel Seçimleri'nde

28 Mayıs 2023 Cumhurbaşkanlığı İkinci Tur Seçimleri'nde sandık
başına gönüllü sayısının en fazla olduğu iller başta olmak üzere
toplam 49 ilde sandık müşahitliği organizasyonu yapacak. 

Oy ve Ötesi Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Bilgiç,
sandık müşahitliğinin önemine dikkat çekerek şunları söyledi:
“Yerel seçimlerin dinamikleri genel seçimlerden oldukça farklı.
Adayların çokluğu ve yerel dengelerin taşıdığı önem nedeniyle 31
Mart 2019'da olduğu gibi seçim yarışı 31 Mart 2024'te de de bazı
bölgelerde çok çetin geçebilir. Milyonlarca seçmenin oy verdiği
büyükşehirlerde dahi 2019 yerel seçimlerinde kazananı binlere
varan oy farkının belirlediğini görmüştük. 

Son kamuoyu araştırmalarına baktığımızda büyükşehirlerden
ilçelere kadar Türkiye'nin her yanında kazananları belirleyecek oy
farkının binlerle ölçülebileceğini öngörüyoruz. Bu nedenle tüm
seçmenlerin iradelerinin sandığa yansıması çok önemli olacak. Ya-
rışın çetin geçeceği pek çok bölgede seçim sonuçlarını son oya
kadar sayma iradesi belirleyecek.” (Haber Merkezi)

Cumhur İttifakı'nın Ankara Büyükşehir Belediye
(ABB) Başkan adayı Turgut Altınok, Ankara'da tarım
şehri olabilecek kapasite bulunduğunu belirterek, “İn-
şallah birçok ziraat mühendisi, veteriner alacağız. An-
kara üretecek, Ankara tüketecek” dedi.

Altınok, yerel seçim çalışmaları kapsamında AK Parti
Ankara Milletvekili Ahmet Fethan Baykoç ile Ankaralılar
ve Ankara'ya Hizmet Edenler Derneğini (AHİD) ziyaret
etti. Burada konuşan Altınok, ramazan ayının tüm insanlığa
hayır ve güzellikler getirmesini, İsrail'in Gazze'ye yönelik

soykırımının son bulmasına vesile olmasını temenni etti.
Yerel seçime ilişkin değerlendirmede bulunan Altınok, An-
kara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ın, görev
süresi boyunca Ankara'ya gerekli hizmeti yapmadığını, baş-
kentin 5 yılının boşa gittiğini dile getirdi.                     (AA)

“Suça sürüklenen çocuk 
sayısı 2 yılda yüzde 57 arttı”
Resmi rakamlara göre, 2023 yılında
suça sürüklenen çocuk sayısı 2021’e

göre yüzde 57 artarak 33 bin 475
oldu. Suç mağduru çocukları gün-

deme getiren CHP milletvekili 
İlgezdi, “Bunlar yalnızca jandarmaya

intikal etmiş olaylar” dedi.

“Sonuçları son oya kadar sayma iradesi belirleyecek”

ABB Başkan adayı Altınok: Ankara üretecek, Ankara tüketecek



tolga alca

Dünya genelinde milyonlarca kişi obeziteye bağlı
hastalıklar nedeniyle hayatını kaybediyor. Birçok
hastalığın altında yatan nedenlerin başında olan

obezite; kalp hastalığı, diyabet, yüksek tansiyon, belirli
kanser türleri, uyku apnesi, eklem problemleri ve psiko-
lojik sorunlara sebep olabiliyor. Genel Cerrahi Uzmanı
Prof. Dr. Ali Kağan Gökakın, dünya genelinde obeziteye
bağlı hastalıkların artmasıyla birlikte, kilo kaybı yöntem-
lerine olan talebin yükseldiğini söyleyerek tercih edilen
yöntemlere dair bilgi verdi.

“miDe BOtOKSU ve miDe BalOnU
FarKlı işlemlerDir”

Obezite hastalarında cerrahi dışı en sık kulla-
nılan yöntemler arasında olan mide balonu
yöntemi hakkında bilgi veren Prof. Dr. Ali
Kağan Gökakın, “Mide balonu, mideye yer-
leştirilen şişirilebilir bir balondur. Bu balon,
mide hacmini azaltarak daha az yemek ye-
menizi sağlar ve kilo kaybını teşvik eder.
Mide balonu, obezite tedavisinde kilo
verme amacıyla kullanılır ve genellikle cer-
rahi olmayan bir seçenek olarak düşünülür.
Balon mideye endoskopik bir işlemle yerleşti-
rilir ve birkaç ay sonra çıkarılır. Yapısı gereği
vücut bütünlüğünü bozmayan ve geri döndürülebilen bir
tedavi yöntemi olduğu için sıklıkla tercih edilmektedir”
diye konuştu. Mide balonu ile mide botoksunun birbirine
karıştırılmaması gerektiğini belirten Prof. Dr. Gökakın,
“Mide botoksu, mide kaslarının bazı bölgelerine botuli-
num toksini enjekte edilmesini içeren bir prosedürdür. Bu
toksin, mide kaslarını gevşeterek mide hareketlerini azal-
tır. Mide botoksu genellikle aşırı kilo kaybı amacıyla uy-
gulanmaz, bunun yerine bazı durumlarda gastroparezi gibi
mide hareket bozukluklarını tedavi etmek için kullanıla-
bilir. Mide botoksu ve mide balonu farklı mekanizmalara
dayanan ve farklı tedavi amaçlarına yönelik prosedürler-
dir. Her iki prosedür de kilo kaybı amacıyla kullanılsa da,
uygulama ve etki mekanizmaları açısından birbirlerinden
farklıdır” şeklinde konuştu.

“pSiKOlOJiK ZOrlUKlar HaKKınDa
HaZırlıKlı OlmaK Önemli”

“Diyet, egzersiz ve yaşam tarzı değişikliklerine rağ-
men kilo vermekte zorlanan kişiler için mide balonu bir
seçenek olabilir” diyen Prof. Dr. Gökakın, “Balon, kişinin
iştahını azaltarak ve daha az yemek yemesini sağlayarak
kilo kaybını teşvik edebilir. Cerrahi kilo kaybı prosedürleri
(örneğin, mide küçültme ameliyatı) için uygun olmayan
veya cerrahiye karşı tereddüt eden kişiler için mide balonu
bir seçenek olabilir. Mide balonu, obeziteye bağlı sağlık
risklerini azaltmaya ve kilo kaybını teşvik etmeye yar-
dımcı olabilir. Ancak, herkes için mide balonunun uygun
olup olmadığını belirlemek için bir doktora danışmak
önemlidir” uyarısında bulundu. Mide balonu operasyonu
öncesi dikkat edilmesi gereken hususlara da değinen Prof.
Dr. Gökakın, “Operasyonu gerçekleştirecek doktorunuzla
detaylı bir görüşme yapmalısınız. Doktorunuz, operasyon

sürecini, beklentilerinizi ve operasyon sonrası bakımı size
açıklayacaktır. Doktorunuzla tıbbi geçmişinizi ve mevcut
sağlık durumunuzu paylaşmalısınız. Özellikle daha önce
geçirdiğiniz ameliyatlar, varsa kronik hastalıklar, alerjiler
veya kullandığınız ilaçlar hakkında bilgi vermek önemli-
dir. Sigara ve alkol, iyileşme sürecini olumsuz etkileyebilir
ve komplikasyon riskini artırabilir. Doktorunuz, operas-
yondan önce belirli ilaçları kullanmanızı veya kesmenizi
önerebilir” açıklamasında bulundu. Mide balonu operas-
yonunun sadece fiziksel olarak değil, aynı zamanda duy-
gusal olarak da bir uyum gerektirdiğini dile getiren
Gökakın, “Operasyon sonrası yaşanabilecek duygusal ve
psikolojik zorluklar hakkında hazırlıklı olmak önemlidir.
Operasyondan sonra, doktorunuzun ve diyetisyeninizin

tavsiyelerine uygun olarak takip ve destek almak
önemlidir” sözleriyle operasyon sonrası diyet,

egzersiz ve yaşam tarzı değişikliklerine
bağlı kalmanın başarıyı artırabileceğini sa-
vundu.

“iYileşme SÜreSi vÜcUt
YapıSına GÖre Değişir”
Mide balonunun genellikle güvenli

bir prosedür olsa da, her tıbbi müdahalede
olduğu gibi bazı riskler taşıdığını da hatır-

latan Prof. Dr. Ali Kağan Gökakın, “Operas-
yon sonrası bazı kişilerde hafif ila orta derecede

yan etkiler görülebilir. Bu yan etkiler arasında bulantı,
kusma, mide ağrısı, şişkinlik, mide ekşimesi ve gaz bulu-
nabilir. Bu etkiler genellikle geçicidir ve ope-
rasyon sonrası birkaç gün içinde azalır. Mide
balonu yerleştirme işlemi sırasında veya son-
rasında enfeksiyon gelişebilir. Bu enfeksiyon-
lar genellikle antibiyotik tedavisi ile kontrol
altına alınabilir. Mide balonu kullanımı kilo
kaybına bağlı olarak safra taşı oluşumunu ar-
tırabilir. Bu durum safra kesesinde taş olu-
şumu ve safra kesesi ağrısına neden olabilir.
Ancak, uzman bir doktor tarafından gerçek-
leştirildiğinde ve uygun şekilde izlendiğinde,
bu riskler genellikle düşüktür” şeklinde ko-
nuştu.

“Mide balonu operasyonu sonrasında,
hastanın normal hayatına dönme süresi kişi-
den kişiye değişebilir ve birkaç faktöre bağlı-
dır” diyen Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Ali
Kağan Gökakın, operasyon sonrası süreçle il-
gili ise şu ifadeleri kullandı: “Mide balonu
operasyonu genellikle minimal invaziv bir
prosedür olduğundan, genellikle kısa bir iyi-
leşme süresi gerektirir. Ancak operasyonun
yapıldığı yönteme (endoskopik veya cerrahi)
ve kişinin vücut yapısına bağlı olarak iyileşme
süresi değişebilir. Operasyon sonrası herhangi
bir komplikasyon varsa, iyileşme süreci uza-
yabilir ve hasta normal hayatına dönmek için
daha fazla zaman alabilir. Hasta ne kadar sağ-
lıklıysa, iyileşme süreci o kadar hızlı olabilir.
Örneğin, kişinin bağışıklık sistemi güçlü ise,

enfeksiyon riski azalır ve iyileşme daha hızlı olabilir. Ope-
rasyon sonrası dönemde doktorunuzun önerdiği talimatları
takip etmek önemlidir. Bu talimatlar, dinlenme süresi, bes-
lenme yönergeleri, egzersiz kısıtlamaları ve diğer önerileri
içerebilir. Doktorunuzun talimatlarına uyduğunuzda, iyi-
leşme süreci hızlanabilir. Genel olarak, mide balonu ope-
rasyonu sonrası birkaç gün dinlenme ve iyileşme süreci
gerekebilir. Ancak operasyondan sonraki birkaç gün içinde
hasta genellikle günlük aktivitelere geri dönebilir. Ağır fi-
ziksel aktivitelerden kaçınılması ve doktorunuzun önerdiği
beslenme planına uyulması önemlidir. Tam bir iyileşme ve
normal aktivitelere tam dönüş için birkaç hafta gerekebilir.
Özellikle iş veya okul gibi daha yoğun aktivitelere geri
dönmek için doktorunuzun onayını almanız önemlidir.”
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eczane adı ilçe telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Lalem Çankaya 3124740414
Boncuk Çankaya 3122211191
Hakanın Yenimahalle 3123153288
Gülreyhan Yenimahalle 3123323392
Sena Mamak 3123695374
Mineral Mamak 5425069598
Köstence Mamak 3123720055
Lavanta Mamak 5436601917
Canberk Çankaya 3124175282
Dilara Çankaya 3124460836
Serimer Çankaya 3124310494
Dörtyol Altındağ 3123204893
Danişment Keçiören 3123142537
Tulunay Keçiören 3123238881
Başak2 Mamak 3123758451
Arısu Altındağ 3123177945
Altın Keçiören 3123384600
Yaşar Keçiören 3123577878
Bensu Çankaya 3124911002
Vefa Çankaya 3124822674
Gökçe Ayaş 3127121159
Kıvanç Akyurt 5523729072
Vereseli Temelli Sincan 3126451163
Derin Çankaya 3124364878

Çağlayan Çankaya 3122401642
Podium Yenimahalle 3125030282
Yeni Ertürk Yenimahalle 3122561756
Doğan Beypazarı 3127623703
Şenbaba Bala 3128761555
Doğan Çubuk 3128383107
Elif Etimesgut 5332364334
Pınar Ateş Etimesgut 3122519245
Bahadır Etimesgut 3122440717
Gültekin Etimesgut 5518552152
Bahçen Eryaman Etimesgut 3129798906
Ozan Türk Elmadağ 3128631245
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Özer Gölbaşı 3124846654
Cankara Haymana 3126582425
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Sağlık Kalecik 3128571110
Alp Kızılcahamam 3127366470
Altındal Kahramankazan 3128141706
Müftüoğlu Mamak 3128651885
Uğur Nallıhan 3127853536
Eylül Polatlı 3126236264
Pursaklar Şifa Pursaklar 3125271444
Yüksel Pursaklar 3125272804

eczane adı ilçe telefon

Genel cerrahi Uzmanı prof. Dr. Gökakın, “Diyet, egzersiz ve yaşam tarzı değişikliklerine
rağmen kilo vermekte zorlanan kişiler için mide balonu bir seçenek olabilir. Balon, kişinin
iştahını azaltarak ve daha az yemek yemesini sağlayarak kilo kaybını teşvik edebilir” dedi. 

Uzmanından “Çocuklarda az
uyku ve fazla ekran migrene

neden oluyor” uyarısı!

“Mide balonu ile obeziteden kurtulmak mümkün”

makbule aKGÜl

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES)
Dünya Sosyal Hizmet Günü’ne ilişkin basın açıkla-
ması gerçekleştirdi. Açıklamada, “Bu yıl Sosyal

Hizmet Günü’nü, sosyal hizmetler alanında izlenen poli-
tikaların, sorunları daha da derinleşmesine neden olacak
boyutta yürütüldüğü bir süreçte karşılıyoruz” denildi.

“Mevcut politikalar ihtiyacı değil, siyasi ihtiyaçlar göz
önünde bulundurularak yürütülmektedir.” diye kaydedilen
açıklamada, “Oysa sosyal hizmetler alanı kamusal bir hiz-
met olarak sunulmalı, ihtiyaç duyan herkesin ayrımsız şe-
kilde, ücretsiz, eşit, nitelikli ve anadilinde hizmete ulaşma-
sının sağlanması için politikalar üretilmelidir.” denildi.

“ÜlKe ÇOcUK
pOlitiKaSı OlUştUrUlmalı”

“Çocukların başta şiddet olmak üzere her türlü korun-
ması önemli bir sorun olarak devam etmektedir.” denilen
açıklamada şunlar kaydedildi: “Oysa bugün çocuklar açı-
sından karşı karşıya olduğumuz tablo, ihtiyaç duyulan ko-
ruma ortamını sağlamaktan çok uzakta olduğumuz bir
tablodur. Çocukların korunmasından birinci derecede so-
rumlu olan bakanlık ‘çocuk algısı’nı, muhafazakârlığa,
dine, toplumsal cinsiyet eşitsizliğine dayalı ve ailenin ço-
cuğun ihtiyaçlarından önemli olduğu düşüncesine yönelik
faktörler belirlemekte, çocuğun gelişimsel ihtiyaç ve ge-
reksinimleriyle bir ‘birey’ olduğu göz ardı edilmektedir.
Bu nedenle 18 yaş altı tüm bireylerin çocuk olduğu evren-
sel ilkesinin hatırlanarak, tüm politikaları “çocuğun insan
hakları” doğrultusunda geliştirilmelidir. Bakanlık bir an
önce Lanzarote Sözleşmesi ve 5395 Sayılı Çocuk Koruma
Kanununun gereği olan koruma ve önleme hizmetlerini,
çocuğun haklarını ve üstün yararını önceleyen, hükümet
politikalarından arındırılmış, risk analizlerini belirleyen
ve erken uyarı sistemini önceliklendiren bir şekilde,
somut, kapsamlı, hızlı ve etkin müdahaleye olanak sağla-
yan yazılı hale getirilmiş, kamuoyunun ve özellikle çocuk
alanında çalışan kurumların görüşlerinin de dikkate alın-
dığı bir ‘ülke çocuk politikası’ oluşturmalıdır.”

“KaDın BireY OlaraK KaBUl eDilmeli”
Açıklamanın devamında şöyle denildi: “Yine kadın

erkek eşitliğinin sağlanması, kadınların sosyal, siyasal ve
ekonomik alanda karşılaştıkları ayrımcılığı gidermek, ka-
dına yönelik şiddetin önlenmesinden ve şiddete maruz
kalan kadınların her düzeyde korunması sosyal hizmetle-
rin önemli alanlarından biridir. Ancak iktidarın ve Bakan-
lığın politikalarının toplamı kadını ‘birey’ olmakta çıkarıp
aile içine hapsedilmesine hizmet etmektedir. Bakanlık ta-
rafından: kadının sadece aile içinde eş, anne olarak değerli
olduğu bakış açısından vazgeçilmeli; kadın birey olarak

kabul edilmeli; cinsiyet eşitliği temel alınmalı; engelli,
yaşlı ve çocuk bakımı konusunda devlet kendi sorumlu-
luğunu yerine getirmeli, temel olarak kadını bakım ve hiz-
met ‘görevlerinden’ kurtaran, kadını güçlendirecek
politikalar oluşturulmalı; kadına yönelik şiddet, kadın ci-
nayetleri, şüpheli kadın ölümlerini münferit olaylar gibi
lanse etmek yerine İlk imzacısı olmakla övündüğü daha
sonra çekildiği İstanbul Sözleşmesi tekrar ve etkin olarak
uygulanmasını sağlamalı, 6284 sayılı yasanın uygulama-
daki sorunları çözülmelidir.”

Sosyal yardımların yoksulluğun siyasal destek sağla-
mak amacıyla kullanıldığı belirtilen açıklamada, “Sosyal
hizmet, bir hak olmaktan çıkartılmış, ‘yardım’ ve ‘lütuf’
haline getirilmiştir. Ekonomik krizle birlikte sosyal yar-
dımlar ayrı bir sorun alanı olarak durmakta, sosyal yar-
dımlar çeşitli gerekçelerle kesilmek istenmektedir. ‘Sosyal
yardım-istihdam ilişkisi’ sağlanacağı iddiası ile ve reklamı
ile hazırlanan yönetmelik ise yeni bir emek sömürüsü alanı
açacak, sosyal yardımlara muhtaç durumda bırakılanların
en ucuz, en güvencesiz işgücü olarak çalıştırılmaya mah-
kûm bırakılacağı bir uygulamaya zemin oluşturmaktadır.
AKP iktidarı öncesi 4 milyon kişiye verilen sosyal yar-
dımlar bugün itibari ile 20 milyonu geçmiştir. Burda da
yoksulluğun önlenmesi değil sürdürülebilir yoksullukla
insanların denetim altına alınması ve iktidarın oy deposu
haline getirilmeye çalışılmaktadır.” denildi.

“SOrUnların
ÇÖZÜlmeSini talep eDiYOrUZ”

Açıklamada şu ifadeler kullanıldı: “Ülkemizde mevcut
sosyal hizmet uygulamalarının yetersizliği; artan işsizlik
ve enflasyon, kentleşme, göç ve eğitim politikaları, çocuk,
yaşlı, engelli, kadın refahı, göçmen politikaları, ekolojik

dengesizlik gibi alanlardaki sorunlara neden çözüm üreti-
lemediğini açıklamaktadır. Sosyal hizmet emekçileri de
biriken sorunlarla karşılamaktadır. Sendikamız tarafından
daha önceden yapılan anket çalışmasında açıkça işaret et-
tiği gibi sosyal hizmet emekçileri personel eksikliği ile az
çalışan ile çok fazla iş yaparak, uzun sürelerle çalışarak,
güvencesiz biçimde ve farklı istihdam biçimleri altında
çalıştırılarak, yetersiz ücretlerle, yaygın biçimde şiddete
uğrayarak, mobbing problemi altında, yemek ve yol soru-
nunun dahi çözülmediği bir ortamda, yetersiz ekonomik
sosyal haklarla, mesleki anlamda ihtiyaçlarının karşılan-
madan ve çalışma koşulları giderek kötüleşerek çalışmak-
tadır.

Biz Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası
olarak sosyal hizmetler alanının ve çalışanların sorunları-
nın çözülmesini talep ediyoruz. Sosyal hizmete ihtiyaç du-
yanlar için ayrımsız, kamusal, eşit, anadilinde hizmet
sunulması için; sosyal hizmet emekçilerinin güvenceli, in-
sanca yaşayacak bir ücrete ve insana yakışır çalışma ko-
şullarına ve haklara ulaşması için mücadele etmeye devam
edeceğimizi bir kez daha ifade ediyoruz.”

“tiS mağDUriYeti GiDerilmeliDir”
Açıklamada bazı talepler ise şöyle sıralandı:
• Sosyal çalışma görevlisi tanımı kaldırılmalıdır.
• Yoksulluk sınırı üzerinde ve eşit işe eşit ücret po-

litikası uygulanmalıdır.
• Sosyal hizmet tazminatı ödenmelidir.
• TİS mağduriyeti giderilmelidir.
• Tam zamanlı kreş desteği sağlanmalıdır.
• Sosyal hizmet emekçilerinin çalışma şartları iyi-

leştirilmelidir.

SES yaptığı açıklamada, sosyal hizmet emekçilerinin yetersiz ücretlerle, yemek ve yol sorununun dahi
çözülmediği bir ortamda çalıştığını vurgulayarak, çalışma koşullarının giderek kötüleştiğine dikkat çekti.

“Sosyal hizmet emekçilerinin
çalışma koşulları kötüleşiyor” Çocuk Nöroloğu Prof. Dr. Dilara Füsun İça-

ğasıoğlu, 10 yaşından sonra migren görülme
sıklığının yüzde 5’lere çıktığını belirterek,

bunun nedenleri arasında daha az uyku, daha fazla
TV veya bilgisayar, toplumda daha fazla güvensizlik
duygusu, daha fazla şiddet ve okul problemlerinin
geldiğini kaydetti.

İçağasıoğlu, erişkinlerin aksine çocuklarda mig-
rene bağlı baş ağrısının iki taraflı olabildiğini belir-
terek, 5-15 yaş arası her 9 çocuktan birinde görülen
migrenin nedenlerinin daha az uyku, daha fazla TV
veya bilgisayar, toplumda daha fazla güvensizlik
duygusu, daha fazla şiddet ve okul problemleri ol-
duğunu kaydetti. Çocuklarda migren baş ağrısının
ortalama 2-72 saat arasında sürdüğünü aktaran İça-
ğasıoğlu, aktivite ile kötüleştiğini ya da aktiviteden
kaçınmaya neden olduğunu, ağrıya bulantı ve kus-
manın eşlik ettiğini belirtti.

İçağasıoğlu, baş ağrılarının çocukluk yaş gru-
bunda en sık hastaneye başvuru yapılan nörolojik
bozukluklar olduğunu vurgulayarak "Baş ağrılarının
çocukluk çağında yaşam boyu görülme sıklığı yüzde
25-93’dür. 7 yaşına kadar kız ve erkek oranı eşit. Er-
genlikte ise bu oran kız çocuklarında artıyor. Çocuk-
larda baş ağrısı semptomları yetişkinlerden farklıdır
ve yüzde 6 ile 15’inin ciddi bir nörolojik duruma
bağlıdır." ifadelerini kullandı.

"Birincil Baş ağrıları miGren
ve Gerilim tipi"

Dilara Füsun İçağasıoğlu, baş ağrıları sınıflan-
dırılmasının 2’ye ayrıldığını, birincil yani primer baş
ağrılarının, migren, gerilim tipi baş ağrısı, trigeminal
otonomik sefaljiler ve diğer primer baş ağrısı bozuk-
lukları olduğunu vurgulayarak, ikincil yani sekonder
baş ağrılarının ise sinüzit, üst solunum yolu enfek-
siyonları, diş çürükleri, santral sinir sistemi infeksi-
yonları (menejit, beyin dokusu iltihabı), hidrosefali,
tümörler, yalancı beyin tümörleri, beyin kanamaları,
travma sonrası görüldüğünü belirtti. Çocuklarda baş
dönmesinin migren atağı olabileceğine işaret eden
İçağasıoğlu, "Herhangi bir uyaran olmaksızın ken-
diliğinden başlayan, bilinç kaybı yapmayan dakika-
lar ve saatler içinde kendiliğinden düzelen şiddetli
baş dönmesi ataklarıdır. Bu duruma, bir veya her iki
gözde istemsiz titreme hareketi, kol ve bacaklardaki
kas kontrolünü kaybetmeye neden olan koordinas-
yon eksikliği (ataksi), kusma ve solgunluk durumu
da eşlik eder." açıklamasında bulundu.

İçağasıoğlu, çocuklarda görülen migralepsinin
migren aurasının bir saat içinde epileptik nöbete
dönüştüğü klinik olayı tanımladığını dile getirerek
sözlerini şöyle sürdürdü: "Baş ağrısı nöbetin tek be-
lirtisidir. Ağrının spesifik bir klinik özelliği yoktur.
Ağrı genellikle birkaç saniye ile birkaç dakika sürer.
Nadiren saatlerce sürebilen ağrılar olabilir. Migren
veya gerilim tipi baş ağrısını taklit eden bir durum
söz konusu. Çocukluk yaş grubunda gerilim tipi baş
ağrısı görülme sıklığı yüzde 5-72 gibi geniş bir ara-
lığa sahiptir. Başlangıç yaşı ortalaması 7 yaştır. 30
dakika ile 7 gün arasında sürüyor. Bu tip baş ağrı-
sında zonklama, bulantı, kusma, fotofobi, fonofobi
ve aura yoktur. Gerilim tipi baş ağrısı psikososyal
faktörler ve anksiyeteyle tetikleniyor."            (AA)

“Kolorektal kanserler
gençlerde de görülebiliyor”

Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. M. Tahir
Özer, kolorektal kanserlerin önemli bir sağ-
lık sorunu olduğunu ve görülme sıklığında

artış yaşandığını belirterek, "Hastalığın görülme-
sinde yaş unsuru giderek azalıyor ve hastalık genç
yaşlarda da görülebiliyor." dedi. Kolorektal kanser-
lerin önemli bir sağlık sorunu olduğunu ve görülme
sıklığında artış yaşandığını ifade eden Prof. Dr.
Özer, hastalığın görülmesinde yaş unsurunun gide-
rek azaldığını ve hastalığın genç yaşlarda da görü-
lebildiğini belirtti. Özer, kolorektal kanserlerin,
kişilerde farkındalık artıkça erken tanı ile tamamen
iyileşebildiğini de aktardı. Söz konusu hastalığın
erken tanısı için taramalar yapmak gerektiğini be-
lirten Özer, söz konusu hastalık nedeniyle birey-
lerde ortaya çıkabilecek şikayetleri anlattı.

Özer, hastalıkla ilgili en yaygın belirtileri şu şe-
kilde sıraladı: "Makattan gaita ile karışık olarak
veya doğrudan kan ya da sümüksü akıntı gelmesi;
defekasyon (büyük abdest) sonrası halen tuvalet ih-
tiyacının sürüyor olması ve rahatlayamama hissi ve
ıkınma hissinin devam etmesi; tuvalet alışkanlığı
sıklığı ve kıvamındaki değişiklikler; 15 günü aşan
ishal ve kabızlık atakları, kramp tarzı tekrarlayan
karın ağrıları; anemi, kilo kaybı, iştahsızlık, yorgun-
luk, gaz ve gaita çıkaramama, karında şişlik, ağrı,
bulantı, kusma olarak öne çıkmaktadır. Ailede ko-
lorektal kanser öyküsü ve inflamatuar bağırsak has-
talıkları denilen ülseratif kolit veya crohn hastalığı-
nın varlığı ise riskli grupları oluşturur."            (AA)



TVF, son olarak İtalya 20 ve 21 Yaş Altı Kadın Milli
Takımları’nı çalıştıran 62 yaşındaki İtalyan antrenör
Luca Pieragnoli’yi Altyapı Kadın Milli Takımlar Ko-

ordinatörlüğü görevine getirdiğini açıkladı. TVF’nin resmi
internet sitesine açıklama yapan TVF Başkanı Mehmet Akif
Üstündağ, “Altyapı Kadın Milli Takımları’nda yeni bir ya-
pılanmaya giderek koordinatörlük görevine İtalyan antrenör
Luca Pieragnoli’yi getirdik. A Milli Kadın Voleybol Takı-
mımızın Başantrenörü Daniele Santarelli ile koordineli bir
şekilde çalışmasını sağlayacak bir sistem kurmak amacıyla
böyle bir değişikliğe gitme kararı aldık” ifadelerini kullandı. 

“KENDİSİNİ İSPATLAMIŞ BİR İSİM”
Üst yapıyla alt yapının birlikte sistemli bir şekilde çalış-

ması gerektiğine inandıklarını ifade eden Üstündağ, “Ken-
disi uzun yılllar İtalya Milli Takımları’nda hem üst hem de
alt yapıda çalışmış ve kendisini ispatlamış bir isim. Tüm
dünyada ve Avrupa’da örnek gösterilecek bir altyapımız var.
Oldukça geniş bir sporcu havuzumuz var. Yeni hocamıza
yeni görevinde başarılar diliyorum” diye konuştu.

“DÜNYANIN EN öNEMLİ
fEDERASYONLARINDAN BİRİNDE

göREvE BAŞLIYORUM”
Altyapı Kadın Milli Takımlar Koordinatörlük görevine

getirilen Luca Pieragnoli ise, “Federasyon Başkanımız Meh-
met Akif Üstündağ’a ve Yönetim Kurulu’na göstermiş ol-

duğu ilgi ve destekten dolayı çok teşekkür ediyorum. Bugün
benim için güzel bir gün çünkü dünyanın en önemli fede-
rasyonlarından birinde göreve başlıyorum. Bu göreve layık
olabilmek için elimden gelenin en iyisini yapacağım. Tüm
altyapı milli takımlarının videolarını izlemek ve çalışmak
için zamanımız var. Önümüzdeki turnuvalarda yapmamız
gereken bütün işler hakkında iyi bir fikir edinebilirim. Alt-
yapı milli takımlarımızla katıldığımız her turnuvada, yarış-
tığımız her kulvarda başarılı olmak istiyoruz” dedi.

LUvA PIERAgNOLI KİMDİR?
15 Eylül 1962 doğumlu olan Luca Pieragnoli, antrenör-

lük kariyerine 1998 yılında İtalya Milli Takımı’nda yardımcı
antrenör olarak başladı. 2003 yılında İtalya 18 Yaş Altı
Kadın Milli Takımı’nın başantrenörlük görevini üstlenen
Pieragnoli, sırasıyla Club Italia, Calligaris Manzano, Argen-
tario Progetto VolLei ve CFV Friultex Chions takımlarında
görev yaptı. 2017-2021 yılları arasında İtalya Kadın Milli
Takımı’nda yardımcı antrenör olarak görev yapan Pieragnoli
son olarak İtalya 20 ve 21 Yaş Altı Kadın Milli Takımları’nı
çalıştırdı.

KARİYER BAŞARILARI
1 Avrupa Gençlik Festivali Şampiyonluğu (2011)
3 U18 Avrupa Şampiyonası üçüncülüğü (2003, 2011,

2013)
1 Dünya Üniversite Oyunları üçüncülüğü (2019)
1 U21 Avrupa Şampiyonluğu (2022)
1 U19 Dünya Şampiyonası üçüncülüğü (2003)
1 Dünya Grand Prix üçüncülüğü (2017)
1 Dünya Şampiyonası üçüncülüğü (2018)
1 Avrupa Şampiyonluğu (2021)         (haber Merkezi)
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A Milli Kadın voleybol ve fenerbahçe Opet’in kaptanı Eda Erdem, Amerika Birleşik
Devletleri Büyükelçiliği tarafından "Uluslararası Cesur Kadınlar ödülü"ne resmi aday

gösterildi ve ABD Başkonsolosluğu rezidansında onuruna düzenlenen resepsiyona katıldı.

Türkiye voleybol federasyonu(Tvf), Altyapı
Kadın Milli Takımlar Koordinatörlüğü’ne

Luca Pieragnoli’yi getirdiğini duyurdu.

Altyapı Kadın Milli Takımlar’a İtalyan hoca

Kuraşta lisanslı
sporcu sayısı

bin 200'e ulaştı
ABD İstanbul Başkonsolosu Julie A. Eadeh'in ev sa-

hipliğinde ABD İstanbul Başkonsolosluğu Konuk-
evi'nde gerçekleştirilen resepsiyona ABD Türkiye

Büyükelçisi Jeffry L. Flake, Türkiye Voleybol Federasyonu
Başkanı Mehmet Akif Üstündağ, Fenerbahçe Spor Kulübü
Voleyboldan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Simla Türker
Bayazıt, Fenerbahçe Opet Takım Menajeri Pelin Çelik ve
konuklar katıldı.

Eda Erdem Dündar'a ödüle aday gösterildiği için bir
plaket takdim edilirken, Erdem’de ABD İstanbul Başkon-
solosu Julie Eadeh ile ABD Türkiye Büyükelçisi Jeffrey L.
Flake’e imzalı milli takım forması ve Cumhuriyet çanı he-
diye etti.

“EDA ERDEM ÇOK öNEMLİ BİR fİgÜR”
ABD Türkiye Büyükelçisi Jeffry L. Flake, kadınların

güçlendirilmesi konusunda Eda Erdem Dündar'ın çok
önemli bir figür olduğunu söyledi. Başarılarını ve kadınla-
rın güçlendirilmesi konusunda yaptığı çalışmaları gördük-
ten sonra Eda Erdem Dündar'ın bu ödülü hak ettiğini
düşündüğünü belirten Jeffry L. Flake, "Aynı zamanda ken-
disi dünyanın en iyi voleybol takımının kaptanı. Böyle bir
mevkide olmak kolay değil. Kaptan Eda Erdem, genç ka-
dınlara zaman ayırıyor, onlara her şeyi başarabileceklerini
gösteriyor. Bu ödül adına bizim açımızdan son derece
doğal bir adaydı" dedi.

Türkiye'de birçok spor müsabakasını takip ettiklerini
dile getiren Flake şunları söyledi: "Futbol maçlarına gittik,
voleybol maçlarına gittik. Hatta geçen yıl Antalya'da bir
voleybol maçına gittik, salon hınca hınç doluydu. Sanırım
son zamanlarda izlediğimiz en heyecanlı mücadeleydi.
Türkiye gibi sporu ciddiye alan, içtenlikle seven bir ülkede
olmak benim için büyük bir zevk. Benim de gençliğim
sporla geçti. Amerikan futbolu oynadım, koşu takımlarında
yer aldım. Eşim okul takımında basketbol oynamıştı. Bu
yüzden Türkiye'de olmak bizim için büyük bir mutluluk."

ABD İstanbul Başkonsolosu Julie A. Eadeh:
Bu ödüle kadınların güçlendirilmesi, insan
hakları ve farklı disiplinlerde başarı elde
etmiş kadınlar aday gösteriliyor. Bu ne-
denle de kaptan Eda Erdem'i bu ödüle
aday gösterdik. Resepsiyona ev sahip-
liği yapan ABD İstanbul Başkonso-
losu Julie A. Eadeh ise seçkin
konukları ağırladığını vurgulayarak,
"Başkonsolosluk konutunda bu güzel
misafirleri ağırlamak benim için bir
zevk. ABD Dışişleri Bakanlığı her yıl
'Uluslararası Cesur Kadınlar' adında bir ödül
veriyor. Bu ödüle kadınların güçlendirilmesi,
insan hakları ve farklı disiplinlerde başarı elde etmiş ka-
dınlar aday gösteriliyor. Bu nedenle de kaptan Eda Erdem'i
bu ödüle aday gösterdik" açıklamasını yaptı.

Kendisinin de bir taraftar olduğunun altını çizen Eadeh,
"Spor özellikle gençlere disiplini, kararlılığı ve ekip çalış-
masını öğreten önemli bir uğraş. İstanbul'da sporun ne
kadar önemli olduğunu zevkle gözlemliyorum ve spor mü-
sabakalarına gitmekten keyif duyuyorum." değerlendirme-
sinde bulundu.

“hAYAL ETMEKTEN vAzgEÇMEDİM”
Resepsiyon için teşekkür eden Eda Erdem Dündar, çok

önemli bir ödüle aday gösterildiğini belirterek gururlu ol-
duğunu dile getirdi. Böyle bir ödüle aday gösterilmenin
çok değerli olduğunu da vurgulayan Dündar, "Çok güçlü,
önemli, başarılı kadınların arasında ismimin geçmesi çok
önemli. Bu adaylık çok fazla sorumluluk da ekliyor omuz-
larıma ama bunun bilincindeyim. Yeni jenerasyona en iyi

şekilde rol model olmaya çalışıyoruz. Her zaman söylerim,
biz çok farklı karakterlerden kurulu rengarenk bir takımız.
Ama konu bir amaç olduğu zaman bir olabilen, biz olabilen
bir takımız. Takım arkadaşlarımla beraber çok güzel işler
başarıyoruz. Takım arkadaşlarımın da bu ödüle aday gös-
terilmemde çok büyük emeği var. Onlara da çok teşekkür
ediyorum. Hayatımda yine unutamayacağım bir akşam
oldu diyebilirim." diye konuştu.

Bugüne kadar yaşadıklarını hayal dahi etmediğini kay-
deden Dündar, şöyle devam etti: "Geçmişe gidip bu-

günkü halimin bu şekilde olacağını hiçbir zaman
düşünemezdim. Ama hayal etmekten vazgeç-

medim. Heykelimin dikilmesi yıllardır konu
olan bir şeydi, onun gerçekleşmiş olması
inanılmaz bir duygu benim için. Her gün
önünden geçtiğimde 'Bu gerçek mi?' diyo-
rum. Tabii ki bunları hayal edemezdim
ama çok şanslıyım. Hala kariyerim devam
ederken böylesi bir değer görmek, buna

sahip olabilmek benim için paha biçilemez.
Çok mutlu ve gururluyum. Buradan tekrar ku-

lübümüze ve güzel taraftarlarımıza teşekkür
etmek istiyorum. Hayal edemezdim ama şu anda

hayal edemediğim bir kariyer ve hayatı yaşıyorum."
Heykelinin dikilmesinin ardından ileride kendisinin fil-

minin ya da belgeselinin çekilmesinin nasıl bir duygu oluş-
turacağı ile ilgili de konuşan milli sporcu, "İnanın bilmi-
yorum. Şu anda kariyerim devam ediyor. Yapılır mı, yapıl-
mak istenir mi inanın bilmiyorum. Tabii ki böyle bir şeyin
söz konusu olması bile beni heyecanlandırıyor. Kariyerim
devam ediyor. Vücudum el verdiğince takımıma hizmet
etmek istiyorum. Yakın gelecekte voleybol oynamak isti-
yorum. Sonrasında hep birlikte neler olacağını, hangi fır-
satların önüme çıkacağını göreceğiz." ifadelerini kullandı.

Her gün geçerken gördüğü heykeliyle henüz fotoğraf
çekmediğini vurgulayan şunları söyledi: "İlk gün haricinde
heykelin önünde fotoğraf çekilmedim. Ama önünden ge-
çerken insanları görünce 'Şu insanları bir şaşırtsam mı?' di-
yorum. Bir gün hava güzel olunca orada arabamı kenara
çekip insanları şaşırtarak kendim de bir özçekim yapmak
istiyorum, aklımda bu var."                      (haber Merkezi)

Eda Erdem "Uluslararası Cesur
Kadınlar" ödülüne aday gösterildi

Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branşları
Federasyonu Kuraş Asbaşkanı Muam-
mer Maden, kuraşın tanıtılması ve yay-

gınlaşması için çalıştıklarını söyledi.
Muammer Maden, 3 bin yıllık geçmişi olan

kuraşın Türk ata sporlarından biri olduğunu
ifade etti. Türkiye'de kuraşın 30 yıldır tanındı-
ğını belirten Maden, "Kuraş sahip çıkılması ge-
reken bir ata sporumuz. Kökleri çok eskilere
dayanıyor. 2012'ye kadar ülkemizde aktif bir
şekilde yapılıyordu ancak sonra bir kopukluk
oldu. 2018'de eski asbaşkan Bünyamin Er'in
yaptığı çalışmalarla kuraş yeniden canlandı. İn-
sanlar tanıdıkça ve ata sporlarımızdan olduğunu
öğrendikçe ilgi daha da artıyor. Karaman'da
yaptığımız Ümitler Türkiye Kuraş Şampiyona-
sı'na 211 sporcu katıldı. Çok güzel ve yoğun bir
şampiyona oldu." diye konuştu.

Nisanda Gençler Türkiye Şampiyonası ve
mayısta Büyükler Türkiye Şampiyonası'nı dü-
zenleyeceklerini aktaran Maden, bu organizas-
yonlarda dereceye giren sporcuların 21-23
Haziran'da gerçekleştirilecek Avrupa Kuraş
Şampiyonası'nda Türkiye'yi temsil edeceğini
dile getirdi.

"AMACIMIz KURAŞTA Söz
SAhİBİ BİR ÜLKE OLMAK"

Yaptıkları çalışmalarla yaklaşık 250 olan li-
sanslı sporcu sayısını 6 yılda 1200'e çıkarttık-
larını belirten Muammer Maden, bu sayıyı daha
da arttırmayı hedeflediklerini anlatarak, şunları
kaydetti: "Ümit, genç, büyük ve yıldızlar kate-
gorilerinde inşallah bu sayıyı daha da yukarı çı-
kartmak istiyoruz. Türkiye olarak biraz geciktik
ancak amacımız kuraşta söz sahibi bir ülke
olmak. Kuraş, Türk devletleri içinde çok önemli
bir konumda. Oralarda hakem ve sporcular kah-
raman gibi karşılanıyor. Türkiye'de kuraşı yay-
mak ve dünyada bayrağımızı dalgalandırmak
istiyoruz. Bu yıl kasımda düzenlenmesi planla-
nan Dünya Kuraş Şampiyonası'nın ülkemizde
yapılması için Uluslararası Kuraş Federasyonu
ile görüşmelerimiz devam ediyor. Şampiyonayı
burada düzenleyebilirsek bizim için büyük bir
başarı olacak."                                           (AA)

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) iştiraki
Spor İstanbul’un düzenlediği ve 28 Nisan
Pazar günü koşulacak Türkiye İş Bankası 19.

İstanbul Yarı Maratonu’na kişisel en iyi dereceleri
1:01:00’ın altında olan 18 erkek ile 1:08:00’ın al-
tında olan 9 kadın atlet katılacak.

SON ŞAMPİYON, “İSTANBUL’UN
YARISINA” DA TALİP

2023’teki Türkiye İş Bankası 45. İstanbul
Maratonu’nun erkekler şampiyonu Kenyalı Pa-
nuel Mkungo, bu kez de yarı maraton zaferi için
koşacak. İddialı isimler Mkungo’yla sınırlı değil.
Erkeklerde, 2019’da Hindistan’da tutturduğu
59:17’lik derecesiyle dikkatleri üzerine çeken Eti-
yopyalı Solomon Berihu ve kadınlarda da geçen
yıl Barselona’daki 1:05:46’lık derecesiyle takdir
toplayan Gladys Chepkurui öne çıkan diğer atlet-
ler.

TÜRKİYE’DEN DE
3 ELİT ATLET YARIŞACAK

Erkeklerde listedeki en iyi ikinci dereceye
(59:25 Kopenhag 2022) sahip olan Kenyalı Ed-
mond Kipngetich, Barcelona’da kariyerinin en iyi
derecesini (59:30) koşan Etiyopyalı Dinkalem
Ayele, sürpriz beklenen Kenyalı Solomon Kipc-
hoge ile Afrikalılara rakip olması beklenen Ka-
nadalı Cameron Levins; kadınlarda da derecele-
rini sürekli geliştiren Etiyopyalı Ftaw Zeray ve
listede derecesi en iyi Avrupalı olan İtalyan Gio-
vanna Epis, İstanbul Yarı Maratonu’na katılacak
diğer önemli atletler. Erkeklerde Türkiye’den
Halil Yaşın, Üzeyir Söylemez ve Sultan Orhan da
elit atletler listesinde yer alıyor.

“BU YARIŞ TÜRKİYE
İÇİN BİR İLK OLACAK”

Türkiye İş Bankası 19. İstanbul Yarı Marato-
nu’na büyük bir ilgi olduğunu söyleyen İBB Spor
İstanbul Genel Müdürü İ. Renay Onur, şunları
söyledi: “Tarihi parkuruyla öne çıkan İstanbul
Yarı Maratonu, ‘Gold Label’ kategorisindeki dün-
yanın 11, Avrupa’nın ise 4 maratonundan biri.
Hem uluslararası kariyerli hem de yetenekli at-
letleri buluşturmasıyla oldukça özel bir maraton.
Bu yıl çok sayıda ülkeden elit atlet geliyor. Ve
2024 İstanbul Yarı Maratonu’nda 21K’da 16 yaş
ve üstü sporcular da koşabilecek. Bu da Türkiye
için bir ilk olacak! Hedefimiz 16 bin kişiyle koş-
mak. Kapanışa bir ay kalmasına rağmen kayıt re-
koru kırılmış durumda.”                            (DHA)

İstanbul Yarı Maratonu’na
katılacak atletler belli oldu

Torku Şekerspor’un başarılı Para Badmin-
ton sporcusu Emine Seçkin, Paris’te yapı-
lacak 2024 Paralimpik oyunlarına katılma-

yı garantiledi. Şirketten yapılan açıklamaya göre,
ülkemizi 2020 Tokyo Paralimpik oyunlarında da
ilk kez temsil ederek tarihi bir başarı elde eden
Torku Şekerspor Kulübü sporcusu Emine Seçkin,
2024 Paris Paralimpik oyunlarına da katılmaya
hak kazandı.

Bedensel Engelliler Badminton branşında te-
kerlekli sandalye de ülkemizi başarıya götüren
Emine Seçkin, dünya sıralamasında 47 sporcu
içerisinde 49.228 puanla dünya üçüncülüğü sıra-
sını alarak Paris olimpiyatlarına, nisan ayında
açıklanacak resmi sonuçlardan önce ismini yaz-
dırdı.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Seçkin, 15
yıldır Para Badminton branşı ile ilgilendiğini ve
çok büyük zorluklar çekerek bu başarıları elde et-
tiğini belirterek, "Ülkemin başarısı için çok büyük
fedakârlıklar yaptım, yapmaya da devam edece-
ğim. Çok güçlü rakiplerle mücadele ederek bir
yıldır süren Paralimpik oyunlara puan veren tur-
nuvalardan aldığım puanlarla yarışı 3. olarak ta-
mamlamak beni ve ailemi çok mutlu etti.

Yeri geldi ailemden günlerce uzak kaldım,
yeri geldi büyük sorunlarla mücadele ettim, yeri
geldi dönem dönem spordan kopma noktasına
kadar geldim ama yılmadım başta ailem olmak
üzere antrenörüm ve kulübüm Torku Şekers-
por’un büyük destekleriyle olimpiyata katılma
ipini göğüsledim. İnşallah bu kez Paralimpik
oyunlardan madalya ile döneceğim. Bunun için
çok sıkı çalışmaya devam edeceğim."ifadelerini
kullandı.

Torku Şekerspor Kulüp Başkanı Ahmet Boz-
dam ise, büyük başarılar elde eden Emine Seç-
kin’in mücadelesi ile örnek bir sporcu olduğunu,
birçok sporcuya ilham verecek bir mücadele ser-
gilediğini söyleyerek, "Emine Seçkin ile 15 yıldır
turnuva turnuva, ülke ülke başarı basamaklarını
çıkarak haklı bir sonuca ulaştık. Gerek antrenman
gerekse müsabakalarda sergilediği büyük azim ve
mücadele ile ikinci kez ülkemizi olimpiyatlarda
temsil edecektir. İnşallah bayrağımızı da göndere
çektirerek İstiklal marşımızı gururla okutacağına
inanıyorum." değerlendirmesinde bulundu. (AA)

Emine Seçkin Paris 2024'e
katılmaya hak kazandı



Sevda-Cenap And (SCA) Müzik Vakfı Genel Se-
kreteri Pınar Alpay Yüksel, 38’inci Uluslararası
Ankara Müzik Festivali'nin caz müzikten oda

müziğine kadar farklı kategorilerde 12 ülkeden 300 sa-
natçıyı bir araya getireceğini söyledi. Yüksel, 4 Ni-
san'da başlayacak 38’inci Uluslararası Ankara Müzik
Festivali'ne ilişkin değerlendirmede bulundu. Kurulu-
şunun 50’nci yıl dönümünü kutlayan vakfın, Ankaralı
sanatsever bir ailenin kültürel mirasını sürdüren bir sivil
toplum örgütü olduğunu belirten Yüksel, bu emanetle
Uluslararası Ankara Müzik Festivali'nde bugüne kadar
dünyaca ünlü sanatçıları ağırlama fırsatı bulduklarını
söyledi.

İlk yıllarda festivalin Dışişleri ve Kültür ve Turizm
bakanlıklarının talepleri ile oluşturulduğunu belirten
Yüksel, zaman içinde etkinliklerin çeşitlendirilerek,
Türk bestecilerin eserlerinin seslendirildiğini ve ilk ses-
lendirilişlerin de yapıldığı programlar hazırlandığına
dikkati çekti. Festivalin Türk sanatçılara eğitim olanağı
yarattığını ve yurt dışında konser verme imkanı sağla-
dığını vurgulayan Yüksel, etkinliğin Ankara'nın eko-
nomik ve kültürel hayatına da canlılık kattığını söyledi.

Festivalin her sene vakıfın kurucusu Cenap And
anısına bir konserle başladığını belirten Yüksel, "Tüm
nesillere hitap edecek, Ankaralı seyircimizin de katkı-
ları, talepleri ve değişen kategorilerin eklenmesi ile çok
zengin bir festival programı oluştu. Klasik müzik, oda
müziği, barok müzik, caz, dans, erken dönem müziği
toplulukları ile zengin bir program hazırladık." dedi.

Sabancı Vakfının onur üyesi olduğu 38’inci festi-
valin, Sevda-Cenap And Müzik Vakfı'nın kuruluşunun
50’nci yılında, sanatseverlere armağan olarak vakıf öz
kaynakları ile yerli ve yabancı kurumların katkılarıyla
düzenlendiğini belirten Yüksel, festivalin MEB Şura
Salonu, CSO Ada Ankara konser salonları, Bilkent

Konser Salonu, Çankaya Sahne, Flow Digital Theater
CerModern ve Resim Heykel Müzesi Salonunda ger-
çekleşeceğini bildirdi.

Yüksel, festivalin açılış konserinin şef Ender Sak-
pınar yönetiminde Eskişehir Büyükşehir Belediyesi
Senfoni Orkestrası ve ödüllü genç gitarist Özberk
Miraç Sarıgül solistliğinde, Cemal Reşit Rey'in gitar
konçertosunun eksiksiz halinin ilk seslendirilişi ile ya-
pılacağını belirtti.

"aNkara baharı
müzikle daha güzel"

Festivalde, Japonya, Almanya, Çekya, Hırvatistan,
Rusya, Macaristan, Gürcistan, Norveç, Azerbaycan,
Fransa ve İtalya'dan senfonik konser, modern bale, oda
müziği ve caz kategorilerinde klasik müzik, barok
müzik, dans ve caz alanlarının seçkin örneklerinin su-
nulacağı, Türkiye dahil 12 ülkeden 300'ü aşkın sanatçı
ve topluluğun da etkinlikte yer alacağı bilgisini veren
Yüksel, festival kapanış konserinin, Rus şef Vladimir

Fedoseyev yönetimindeki Rusya'nın ve dünyanın en
bilinen senfoni orkestralarından biri olan Moskova
Çaykovski Senfoni Orkestrası ile gerçekleşeceğini söy-
ledi.

Yüksel, festivalde, Delattre Modern Dans Toplu-
luğu ile geleneksel çalgılarla Japon müziğinin önde
gelen usta sanatçılarınca "aslan dansı" eşliğinde eğlen-
celi Japon davul ve dans gösterisinin, sunulacak ilgi çe-
kici programlardan olduğunu kaydetti.

Pınar Alpay Yüksel, caz müziği seven Ankaralılar
için Norveçli caz topluluğu "Tord Gustavsen Trio"nun
23 Nisan'da, 6 müzisyenden oluşan "Spin Caz
Altılısı"nın ise 27 Nisan'da MEB Şura Salonu'nda kon-
ser vereceğini söyledi. "Ankara baharı müzikle daha
güzel. Ankara'nın gençleşmiş ve genişlemiş bir nüfusu
var, bu yüzden tüm Ankaralıları festivalimize bekliyo-
ruz." ifadelerini kullanan Yüksel, vakfın web sitesi
"www.ankarafestival.com" adresinde konserlere ilişkin
detaylara ulaşılabileceğini kaydetti.                      (AA)
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Ayşegül Aldinç’ten sezon sonu konseri

koç (21 mart-19 Nisan) Sadece daha huzurlu bir
yaşam istemek bunu sağlamak için yeterli olmaya-

caktır. Bu anlamda ciddi gayret göstermelisiniz. Bazı
alışkanlıklarınız size ağır bedeller çıkartabilir. Kendiniz ile
ilgili bir gözden geçirme yapabilirsiniz. 

boğa (20 Nisan-20 mayıs) Bazı olumsuz gelişme-
ler sizde ani bir özgüven etkilenmesi yapabilir. Bu

duruma bağlı olarak işinizde de terslikler oluşabilir.
Sakinliğinizi korumakla önemli bir adım atmış olacaksınız.
Aileniz de yanınızda olacak. 

ikizler (21 mayıs-21 haziran) İçe dönük yaşamak-
tan vazgeçmediğiniz sürece mutlu olma şansınız ol-
madığını bilerek hareket etmelisiniz. Sosyal yönünü-

zü geliştirdiğiniz sürece işiniz ile de ilgili de ciddi deği-
şimlerin olması kaçınılmaz. 

yengeç (22 haziren-22 temmuz) Belirlediğiniz
hedeflerde ilerlemek için iddialı da olmanız gerek-

tiğini bilmelisiniz. Kaybetme endişesi ile yol almanız
mümkün olmayacaktır. Dolayısıyla bu bağlamda çekince-
lerinizi bir kenara bırakmakla başlayabilirsiniz. 

aslan (23 temmuz-22 ağustos) Her şeyin normal
gideceği ve içinizden geldiği gibi olacağınız bir gü-

desiniz. Ekonomik olarak koşullarınızı iyileştirme
gayretiniz beklediğiniz gibi sonuçlar verecek. Ciddi bir iş
fikrinizde somut gelişmeler var.  

başak (23 ağustos-22 eylül) Bugün iş hayatınızda
yaşayacağınız bazı terslikler nedeniyle gergin or-

tamlar olabilir. Sakin ve yapıcı davranmanız sizi
daha az üzecektir. Yenilik olarak düşündükleriniz zaman-
lama anlamında uygun olmayabilir.

terazi (23 eylül-22 ekim) Duygusal anlamda derin
düşünceler içindesiniz. Bazı pişmanlıkların rahat-

sızlığını yaşıyorsunuz ancak geriye adımın da müm-
kün olmadığını net olarak görüyorsunuz. Aldığınız karar-
ları uygulamanız doğru olanı. 

akrep (23 ekim-21 kasım) Önemli işbirlikleri için
harekete geçeceğiniz döneme giriyorsunuz. Bu-
nunla ilgili gerekli koşulları oluşturacağınız bir gün-

desiniz. Bugün beklediğiniz iyi haberle de moraliniz ve
enerjiniz daha da iyi olacak. 

yay (22 kasım-21 aralık) Başarılarınızın fark edi-
leceği ve buna bağlı olarak görüşmeler yapacağınız

bir gündesiniz. Sadece kazancınızı artırma hedefi ile
yaklaşım göstermek yerine kendinize ve ailenize ayıraca-
ğınız zamanı da düşünerek karar vermelisiniz.

oğlak (22 aralık-19 ocak) Çalışma yaşamınızda
beklediğiniz bazı önemli fırsatların karşınıza çık-

ması her an mümkün olabilir. Ancak bu gelişmeleri
iyi değerlendirmelisiniz. Özel hayatınızda ise kötü bir dö-
nemi noktalamak üzeresiniz. 

kova (20 ocak-18 Şubat) Kaygılarınızı bir kenara
bırakıp önce işinizi yoluna kayacak ardından da

özel yaşamınızda değişikliklere gideceksiniz. Çö-
zümü noktasında baş edemediğiniz bazı konuları yeniden
değerlendirerek yakın çevrenizden destek isteyeceksiniz.

balık (19 Şubat-20 mart) İşinizle ilgili yolculuklar
söz konusu olabilir. Bu anlamda yeni fırsatlar gün-
deminize gelebilir. Özel yaşamınızda da yeni bir be-

raberliğin başlangıcında olabilirsiniz. Çevrenizdekileri
görmezden gelmeyi bırakın.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Sevda-cenap and müzik vakfı genel Sekreteri Pınar alpay yüksel, "tüm nesillere hitap edecek, ankaralı seyircimizin
de katkıları, talepleri ve değişen kategorilerin eklenmesi ile çok zengin bir festival programı oluştu. klasik

müzik, oda müziği, barok müzik, caz, dans, erken dönem müziği toplulukları ile zengin bir program hazırladık" dedi.

Demet Sağıroğlu’na
Gipsy Kings solistinden

evlenme teklifi

Uluslararası Ankara Müzik Festivali
300 sanatçıyı bir araya getirecek

türk pop müziğine damgasını vurann
Ayşegül Aldinç, 29 Mart Cuma akşamı
sezonun son konseri için Fişekhane

sahnesinde sevenleri ile buluşuyor. Sezon ba-
şından beri Fişekhane konserlerinde sevenle-
riyle buluşan Aldinç yoğun ilgi görüyor.
Ayşegül Aldinç  yine doyumsuz yine eğlence-
nin zirve yapacağı bir performans

gecesinde; sesi, güzelliği ve şarkılarıyla izle-
yenleri büyüleyecek. Kendini daima yenile-
yen Aldinç, hem akla yerleşen hem de daima
şaşırtan sahne performansında, geçmişten gü-
nümüze kadar uzanan diskografisinin farklı
köşelerindeki şarkılarla 2 saatlik bir gezintiye
çıkarıyor.                             (haber merkezi)

Kayadan oyma depolarda olgunlaştırılan
peynirlerin lezzeti yabancıların da dikkatini çekti

türk pop müziğinin sevilen isimlerinden
Demet Sağıroğlu, deneyimli radyocu Cenk
Alptekin'in programına konuk oldu ve sıra

dışı bir anıyı gülümseterek paylaştı. Sağıroğlu, geç-
tiğimiz günlerde Cenk Alptekin ile yaptığı söyleşide,
ünlü müzik grubu Gipsy Kings'in solistiyle ilginç bir
karşılaşma yaşadığını anlattı. Sağıroğlu, röportajda,
Gipsy Kings'in solistiyle bir turne sırasında tanıştık-
larını ve olayın bu şekilde geliştiğini belirtti. Mena-
jerinin, grup üyelerinin onunla bir albüm için
toplantı yapmak istediğini söylediğini aktaran Sağı-
roğlu, şaşırtıcı bir şekilde solistin kendisine evlenme
teklifinde bulunduğunu dile getirdi.

Sağıroğlu, "Adam bana diğer eşlerini boşayıp
onunla evlenmemi istedi. Bütün albüm işi bir anda
evlilik teklifine döndü, doğrusu beklemiyordum."
diye konuştu.                                 (haber merkezi)

Niğde'de makine mühendisi çiftin yeraltındaki ka-
yadan oyma depolarda 8-12 derece sıcaklıkta
yaklaşık 6 ayda olgunlaştırdığı peynir çeşitleri

yabancıların da ilgisini çekti.
İstanbul Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği

Bölümü mezunu 52 yaşındaki Recai Erbişim ve 51 ya-
şındaki eşi Dilek Erbişim, İstanbul'da yıllarca meslekle-
rini icra ettikten sonra 2010'da Çanakkale'den, 2015'te
ise Konya'dan çiftlik satın aldı.

Kent yaşamının ardından doğal hayata yönelen mü-
hendis çift, besledikleri küçükbaş hayvanların sütünü
peynir yapmak için çalışmalara başladı.

Doğal ortamda fermente edilen peynirlerin daha lez-
zetli olduğunu öğrenen Erbişim çifti, 4 yıl önce üretim
için uygun olduğunu düşündükleri Niğde'ye yerleşti. Çift,
Niğde Valiliği İl Özel İdaresince Niğde-Kayseri kara yolu
üzerinde yapılan kayadan oyma depolarda peynir üret-
meye başladı. Çiftin ürettiği Obruk kaşarı, Niğde beyazı,
Niğde mavisi, Tabal ve kütük peyniri, Obruk tulumu ve
Kapadokya mağara peyniri, kısa sürede yurt dışından ilgi
gördü. Recai Erbişim, Yörük olduğunu ve İstanbul'da
yıllarca çalıştıktan sonra eşiyle çiftlik kurma hayallerini
gerçekleştirdiklerini söyledi.

Elde ettikleri sütü değerlendirmek için peynir üret-
meye başladıklarını, mandıradaki üretimin ardından
kaya depolara getirdiklerini anlatan Erbişim, "Burada
beyaz bezlere sararak kasalarımıza koyuyoruz. Peynir-
lerin üzerini önce beyaz bir küf kaplıyor. Sonra ma-
vimsi, yeşilimsi ve en sonunda da kırmızı renk alıyor.
Kırmızı renk aldığında peynirler olgunlaşmış demektir.
Bunların bezlerini çıkartarak üzerini temizleyip yeniden
temiz beze sararak etiketliyoruz. Ardından otel ve res-
toranlara satış yapıyoruz." diye konuştu.

Erbişim, doğal halinde olgunlaşan ve fermente olan
peynirlerin çok lezzetli olduğunu, bunun için de doğal

depoları seçtiklerini dile getirdi. Dedelerinin yaylalara
çıktığında yaptığı peynirleri mağaralarda bekleterek ol-
gunlaştırdığını anlatan Erbişim, deponun sıcaklığının
8-12 derece, yazın nemin yüzde 99 olduğunu belirtti.

Erbişim, nemin kışın düştüğünü ifade ederek, bu sı-
caklık özelliklerinde peynirlerin mükemmel bir şekilde
olgunlaştığını aktardı.

"PeyNirlerimiz her yerdeN
taleP ve beğeNi görüyor"

Peynirlerin yaklaşık 6 ayda olgunlaştığına değinen
Erbişim, şunları kaydetti: "Yurt dışına satışımız yok, he-
defimiz yurt dışına göndermek. Geçenlerde İtalyan bir
şef peynirlerimizi inceledi, çekim yaptı ve çok beğendi.
Peynirlerimizi İtalya'ya götürdü. Amerika'ya da gitti
peynirlerimiz. Orada otel ve restoran gruplarına satış
yapan bir firmaya gönderdik. Peynirlerimiz her yerden
talep ve beğeni görüyor. Şu anda otel ve restoran grup-
larına satış yapıyoruz. İstanbul, Ankara, Bodrum, Mar-
maris, İzmir, Antalya buralara çok yoğun şekilde
satıyoruz."

"yıllık 40 toN
civarı PeyNir üretiyoruz"

Erbişim, taleplere yetişemediklerini anlatarak, "İh-
racat yapabilecek seviyeye geldik. Hazırlık içerisinde-
yiz. Şu anda yıllık 40 ton civarı peynir üretiyoruz." dedi.

Dilek Erbişim de eşiyle üniversiteden sınıf arkadaşı
olduklarını ve her şeyi beraber yaptıklarını söyledi.

Ürettikleri peynirleri depoda olgunlaştırdıklarını an-
latan Erbişim, "İlk başta mekanik tesisat yapıyorduk,
'Nereden çıktı?' bu dedim. Önce biz hayvancılıkla baş-
ladık ama şu anda peynirlerimizi müşterilerin beğen-
mesi ve teşekkür etmesi beni onurlandırıyor ve çok
mutlu oluyorum. Daha bir zevkle sarılıyorum, daha çok
peynir yapmak istiyorum." ifadesini kullandı.      (AA)
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